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Anno 2015 Regione SICILIA
Awiso 2 -12810 del 15/10/2015 - FESR - Realizzazione AMBIENTI Sottoazione Tutte le sottoazioni
DIGITALI
Fondo Infrastrutture/Tecnologie Importo Totale Autorizzato € 16.424.883,98
Numero Progetti 739
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice .. e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Benaiicetie Indirizzo Identificativo Progetto Azione Azione Protocollo Data
SICILIA AGRIGENTO CD DON BOSCO SCUOLE ELEMENTARI | AGEE01100C | LI\ HRANDELLO, 92024 20.8.LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA LEONARDO DA VINCI, 50,
SICILIA AGRIGENTO CD PROVENZANI SCUOLE ELEMENTARI | AGEE02400E 92020 PALMA DI 10.8.1LA3FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
MONTECHIARO
VIA ALDO MORO, 1, 92014 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO CD LIVATINO SCUOLE ELEMENTARI | AGEE026006 | p5RTO EMPEDOCLE 365 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO CD  GARIBALDI SCUOLE ELEMENTARI | AGEE02800T | ¥Ia P-PALERMO,223, 92015 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 1108 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.998,00
DIR. DIDATTICA - VIA G. LICATA, 18, 92019 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO CIOVANNI XXl SCUOLE ELEMENTARI |AGEE034005 |\ ae 120 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
. " ISTITUTO VIA  VENEZUELA, 92015 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO IC  "G.GALILEI L AGICB05003 | ArFADALl s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA AGRIGENTO IC "E. CONTINO" ST PRENSIVO AGIC80700P | RSO PERTING 92011 19.3.1.ASFESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC  G.T.LAMPEDUSA ST orENSIVO AGICB0800E |\ PORDENONE, 92018 |10 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC L. PIRANDELLO S MPRENSIVO AGICBI000E | /MM oernan 92010 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-89 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC  AMANZONI S MPRENSIVO AGICB12006 | XEssaNDRIE BELLA POt |eoo-LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC NEMAESTRO L. ISTITUTO civo acice13002 | LR A R Ol oA, |oas ~AZTESRPONSIZOIS 11081 |1081A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO o NICANGITANO® S P RENSIVO AGICB1500N |\ PIRANDELLO.1, 92024 LoD LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO K MBUCEHICE DA ST PRENSIVO AGIC817009 | Ex BERLINGUER, 40, 92017 110 8 1 A3-FESRPON-SI-2015-81 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO I LiPONaNN! ST orENSIVO AGIC818005 | {5\ SACRAMENTO, 106, 92020 |10 8.LAS-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC "G. GARIBALDI" S MPRENSIVO AGICB19001 | gao PRI ELLA CINESTRA, 12, 110.8.1.A3-FESRPON-51-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,95
SICILIA AGRIGENTO IC AGRIGENTO CENTRO |STHERO </ AGIC821001 | ganoE DELLAMITTORIA, 5. PO BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC "ESSENETO" S MPRENSIVO AGIC82200R | Xi5r MANZONI. 219, 92100 298 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.996,00
SICILIA AGRIGENTO N GENTO - S P RENSIVO AGICB2300L  |§si o o AN VANNI, 35, 10 8.1AS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 €21.999,82
SICILIA AGRIGENTO I.C. " S.QUASIMODO" S I PRENSIVO AGIC82400C | yIAAMARI N4, 92100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-37 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO G ACRIGENTO BASSA 1 ISTHUTO. <vo AGICB25008 | Xl ey = 29892100 | 10.8LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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ISTITUTO VIA  LEONE 11, 92010
SICILIA AGRIGENTO IC A.G.RONCALLI S MPRENSIVO AGIC826004 | gl - 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-40 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO LARGO DEI PINI S.N., 92022 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO GIOVANNI XXIII S MPRENSIVO AGIC82700x  |EARSODEIE &0 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA GE. CASCINO 128, 92023  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO S. G. BOSCO S MPRENSIVO AGIC82800Q |\ B SASGND 128, 92 X 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA ROSOLINO PILO, 92024
SICILIA AGRIGENTO IC MARIO RAPISARDI S P RENSIVO AGIC82000G |\ ROSOL 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-58 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 26.000,00
ISTITUTO VIA VERGA, 1, 92024 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO IC G.VERGA ST PRENSIVO AGIC83000Q | A\ IERGE: s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.990,00
SICILIA AGRIGENTO IC  "V.BRANCATI" ISTITUTO AGIC83100G |VIA GROTTE, 92026 FAVARA  |10:8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |14 g 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO 106 ,
. . ISTITUTO VIA ACQUANOVA SNC, 92020  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO IC "A. RONCALLI S MPRENSIVO AGIC83200B | L0 s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA A LICATA SNC, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO IC GIACOMO LEOPARDI | STHETO o/ AGIC833007 | 4h007 LicATS o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.999,00
SICILIA AGRIGENTO IC  G.MARCONI S MPRENSIVO AGIC834003 |VIA EGITTO, 92027 LICATA 10 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 €20.000,00
ISTITUTO C/IDA  SOCCORSO, 92013  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO IC S.BIVONA S P RENSIVO AGics3s00P | GIDA ok 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CORSA BRANCATELLO,
SICILIA AGRIGENTO IC  "F.E.CANGIAMILA" [ISTITUTO AGIC83800A |92020 PALMA DI 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |15 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO AT 346 :
I.C. STATALE U.E V. ISTITUTO VIA DELLO SPORT, S. N. C.,
SICILIA AGRIGENTO YA ST orENSIVO AGICB39006 | ga0 ooty cNPEBOCLE  |10.8.1.A3-FESRPON-S1-2015-16 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
ISTITUTO VIA MOLO, 2, 92014 PORTO  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO IC  PIRANDELLO S MBRENSIVO AGICB4000A | /1A MOLO, 2 106 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA  MODIGLIANI 43, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO DANTE ALIGHIERI S MPRENSIVO AGICB4400N | g301 o sMaeta toa 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA AGRIGENTO IC MARIANO ROSSI ST PRENSIVO AGIC8a500D | di4) F: OF NICOLA 2/C, 92019 10.8.LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO L. CAPUANA ST orENSIVO AGIC846009 | ylo CARIBALDI 234, 92021 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC  LORENZOMILANI  [S3ITER0 /o AGICB47005 | pl) PIETRO NENI, 92029 108 LAS-FESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA AGRIGENTO SoRGGNCESCO S MPRENSIVO AGIC848001 | VIA DANTE 14, 92027 LICATA | 208-LA3-FESRPON-SI2015- 1105 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO Igu ASOLG O RE S MPRENSIVO AGICB4900R | /|6 GAPPELLININ., 92027 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-83 [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.988,98
SICILIA AGRIGENTO LC. GEN.LE MACALUSO | STHETO AGICB5100R | a o BALDIN. 37,92020 1 108.1AS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO IC DE COSMI ST PRENSIVO AGICes200L | PIRZZA MAZZN, 92025 198 1LASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO I.C. " S.G.BOSCO" ST orENSIVO AGIC85300C | VIA DANTE,, 92028 NARO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-7 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 19.993,00
SICILIA AGRIGENTO I.C." MANZONI " S MPRENSIVO AGIC854008 |VIA BELLINI, 92015 RAFFADALI |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-8 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO RITA LEVI-MONTALCINI | STHETO /o AcICess004 | ETTORIO DE SICA, 92100 1308 LASFESRPON-SI-2015 10,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA AGRIGENTO LC. DON BOSCO STITUTO sivo AGICES600X | hipga 1A N 1392016 | ABBLASFESRPON-SI2015: 1081 |10.81.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO I.C. F. CRISPI S P RENSIVO AGIC85700Q | B2 G-CESARE 1, 92016 19 BLASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO LC. BERSAGLIERE URsO | ISTTOTO AGICB5800G | ybo BERSAGLIERE URSO, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-6  |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.506,15
SICILIA AGRIGENTO L AL CORE - ST orENSIVO Acices1008  |RACANGELADORO, 92026 |10.8.1A-FESRPON-SI-2015- 1108 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

Pagina 4 di 54




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
IS "MADRE TERESA DI VIALE KENNEDY 29, 92025 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO S Lcurad. ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00200Q | tE (KENIE od 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IS TOMMASO VIA  ALCIDE DE GASPERI  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO PAZELLO ISTITUTO SUPERIORE [AGIS00800P  |¥0Rq,0.6'SCIACCA e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO II.S. E. FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGISO1100E | /j4,ZRE GRILLO SN, 92027 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,84 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
1.S.S. "CALOGERO CONTRADA MARCHESA, 92019
SICILIA AGRIGENTO 20 Ve o, ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01200A  [SONH A 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-96 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO LLS.S "F. RE CAPRIATA"  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS013006 | |4, GAMPOBELLO, 92027 0B LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.830,00
11.S.S. "MICHELE VIA M. CIMARRA 5, 92100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO LSS ISTITUTO SUPERIORE |AGIS014002 | ¥iA M. CIMA pr 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO e MICHELE ISTITUTO SUPERIORE |AGISO1600N  [VIA NENNI, 92019 SCIACCA |08 1.A3 FESRPON-S1-2015- 110 3 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
1IS.S. "LUIGI CONTRADA PARATOREN.  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO PIRANDELL 3" ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01700D | FNERADA, FARA e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
LS. GIUDICI SAETTAE VIA  LAURICELLA 2,92029 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO FATING ISTITUTO SUPERIORE |AGIS018009 | Ala\ A niion o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £19.877,80
SICILIA AGRIGENTO IIS.S. G.MARCONI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS019005 | YIALE CHE GUEVARA, 42, 10.8.1.A3-FESRPON-5I-2015- {1 g ¢ 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.992,00
92026 FAVARA 371
SICILIA AGRIGENTO S, FRANCESCO ISTITUTO SUPERIORE |AGIS021005  |VIA PRESTI, 2, 92016 RIBERA | 10:8-1A3FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
VIA  F. QUARTARARO
SICILIA AGRIGENTO IP SERV COMM. ENOG. | ,5711yT0 SUPERIORE |AGIS02300R | PITTORE SiN., 92100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11459 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
OSPIT. ALB. "GALLO 677
AGRIGENTO
VIA MINIERA TACCIA CACI
SICILIA AGRIGENTO ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS02400L  |PIRANDELLO S.N.C., 92021 SO BLASFESRPON-SI2015- 1108 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
ARAGONA
ScuoLA VIA  ADE GASPERI 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA AGRIGENTO SMS A.INVEGES SECONDARIA DI AGMMO54009 | /2, (JnDE SASFER 2081, 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PRIMO GRADO BIA,
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SICILIA AGRIGENTO FACEQ CLASSICO LICEO CLASSICO AGPCO10001 | YIS EMPEDOCLE 169,92100 |10 8LA-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO "VINCENZO LINARES" LICEO CLASSICO AGPC060002 | yh, DR, S MALFITANG, 2, | 10 8.LAS-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO L e MARTIN | T oALE AGPM02000Q | gaobE A m NENNI 136, OB LASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,99
siciLiA AGRIGENTO  |LICEOSCIENTIFICOE  lISTITUTO AGPMO2000A |VIA ACRONE 12,9210 1081ATFESRPON-SI2015 |1051  |10g1a3 |5726  |2303/2016|  €22.000,00
SICILIA AGRIGENTO LS ENRICO FERMI  |LICEO SCIENTIFICO  |AGPS02000P | &t PAMAN- 1, 92019 POBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO LS "LEONARDO" LICEO SCIENTIFICO  |AGPS030009 |} Ao DELLA VITTORIA, 92100 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,84 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA AGRIGENTO LS E.MAJORANA LICEO SCIENTIFICO  |AGPS060005 | (AT EATONE. 11, 92100 198.1L.ASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO LS E. MAJORANA LICEO SCIENTIFICO  |AGPS08000A |/} GRECALE, 92010 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,50
SICILIA AGRIGENTO IPSSA G.AMBROSINI [|SLPROF AGRHo2000C | /i CHE GUEVARA, 92026 SO LASFESRPON-SI2015- 1108 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,98
SICILIA AGRIGENTO IPSIA"ARCHIMEDE" B RO A | AcRio2000x | LI SBONFISLIO, 44, 92022 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA AGRIGENTO ECmsan TTONARDO Ve GiAcE OO |AacTDosooor [N RUERTARIES EINEE  [g9a HASFESRPON-SI2015 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |LEONARDO SCIASCIA SCUOLE ELEMENTARI | CLEE001006 \S/!Q.!\ISSF;L%I(SECOATE Sa NG | 108 1LAS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 €19.995,00
SICILIA CALTANISSETTA |"GELAII" SCUOLE ELEMENTARI | CLEEO1100R  |VIA BERCHET S.N., 93012 GELA|10.8- 1 A3 FESRPON-SI-2015- 110 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,03
SICILIA CALTANISSETTA |"GELAIII" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE01300C | VIA VENTURA 122, 93012 GELA |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-51 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA CALTANISSETTA |"GELA IV" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE014008  |VIA PALAZZI,148, 93012 GELA  |39.8-1.A3-FESRPON-SI-2015- 1104 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA V" SCUOLE ELEMENTARI | CLEEO15004  |VIA VENEZIA, 93012 GELA 195 1L.ASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE021008 | '8 SALATAFIMI, 12, 93015 1O BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |"DON LORENZO MILANI" | SCUOLE ELEMENTARI | CLEE023003 | gao somial © ZUFFANTLST, -1 10.8.1AS-FESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
VIA SANTA MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02500P | MAZZARELLO, SNC, 93017 SAN | 19:8-1-A3 FESRPON-SI-2015- 110 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CATALDO
. . VIA TOMASI DI LAMPEDUSA, 1, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI Ill SCUOLE ELEMENTARI | CLEE031002 | g oS! Dy LAMBEDLS o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CONTRADA PIANTE, SNC, P
SICILIA CALTANISSETTA |VALLELUNGA PRAT. - ISTITUTO CLIC80400G  |93010 VALLELUNGA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- {1499 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
MARIANOPOLI COMPRENSIVO 194
PRATAMENO
VIA NAZARIO SAURO, 51, 93018
SICILIA CARTANISSERTAN A NTAC ATERINGS SIMUe CLIC807003 |SANTA CATERINA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-43 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
RESUTTANO COMPRENSIVO TR
"PIETRO LEONE" ISTITUTO VIA LOMBARDO RADICE 8,
SICILIA CALTANISSETTA | DAETRO LEONES S MPRENSIVO CLIC80900P | Lo R R 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-70 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . ISTITUTO VIALE INDIPENDENZA, 130, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |"S. QUASIMODO" - GELA - |ISTHTLTO cLicsiooov | gretE INDIP 2o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |I.C."G.VERGA" - GELA S I PRENSIVO CLIC81100P | VIA SALONICCO, 2, 93012 GELA|10.8- 1. A3 FESRPON-SI-2015- 110 g 4 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
"N. DI MARIA" SOMMATINO |ISTITUTO VIALE GARIBALDI, 9, 93019 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA | 5DV ST orENSIVO CLIC815002 | LE GARIE 108 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA  SICILIA 2,93013 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |MAZZARINO S MBRENSIVO CLICBL600T [ Viass ARG 10f 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.969,28
. . ISTITUTO VIA MALAGODI, SNC, 93016  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |"G.CARDUCCI"-RIESI- | STHLTO o/ cLics1700N | AR 1oe 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA CALTANISSETTA | /L DA /NCE - ST PRENSIVO CLIC81800D \&I',Sgggésgg(fg?l)% JOBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA | b EMILIANI GIUDICH ST orENSIVO cLIc819009 |/ LE PEPPE SORCE, 93014 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA | JIHIRRO PUCLISE S MPRENSIVO CLIC82000D \s/:\/?c%gd% SO VENETO: [10.8.1.A3-FESRPON-S1-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA | AN A S MPRENSIVO CLIC821009 | gin JAARAMONIESSOREL, | 20.8.1A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.900,57
SICILIA CALTANISSETTA | i TANISSETTA S MPRENSIVO cLics22005 | LI ANSEL 2 M, €. 93100 9 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |"PRIMO" I.C. - GELA S P RENSIVO CLIC823001 |VIA TRAPANI 1, 93012 GELA | 19.8.1.A3FESRPON-SI2015- 1084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA | M LUTHER KING® ST PRENSIVO cLicszsoo | I LEONE XUl SNC, 93100 10.8.LASFESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN FRANCESCO" GELA |ISTTUTO 0 cLics27008  |PIAZZA SALANDRA, 1, 93012 110.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.855,00
SICILIA CALTANISSETTA | LOMBARDO RADICE" S MPRENSIVO CLIC828004 g’é”*égfo'g"éﬂﬂ,\'ﬂggEGTﬁR'A OB LASFESRPON-SI2015- 1108 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |NISCEMI S MPRENSIVO cLIC82900X |8 Yo GRESCIMONE . 1, 93015 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CALTANISSETTA | DO o MILARE S MPRENSIVO cLicsaooos | L FEESTHRATL SN, 93100 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |LUIGI STURZO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00300X  [VIA E. ROMAGNOLI 78, 93012 - |10:8-1.A3-FESRPON-SI-2015- 110 g4 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |CLIS00600B | VIA PITAGORA, SNC, 93012 - |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-90 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CALTANISSETTA |\ &N AR Es ISTITUTO SUPERIORE | CLIS007007 Eféﬁéﬁgﬁ'&%\g@%ﬁj 10.8.1LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA CALTANISSETTA |"VIRGILIO" ISTITUTO SUPERIORE | CLIS008003 | CONTRADA PRATO SNC, 93014 | 10.8.1.A3-FESRPON-51-2015- 1101 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.950,00
SICILIA CALTANISSETTA |ANGELO DI ROCCO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00900V |8} 1 A\ tESE X1 64: 98100 1108 1 A3 FESRPON-51-2015-80 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 24.546,00
\ . VIALE DELLA REGIONE 71, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA ISTITUTO SUPERIORE | CLIS01200P  |gq b5 OETARECIONE s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CALTANISSETTA [,A- MANZONIEF. JUVARA || 5T7yT0 SUPERIORE |CLIS01400A  |VIALE TRIESTE, 93100 - 10.8.1.A3FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
MUSSOMELI E CONTRADA PRATO, 93014 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA | MUSSOMEL ES ISTITUTO SUPERIORE |CLIS016002 | SONTRADA 2o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.909,00
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE | CLISO1800N [ VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10:8-1A3FESRPON-SI-2015- 110 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.566,00
SICILIA CALTANISSETTA |"ALESSANDRO VOLTA"  [ISTITUTO SUPERIORE |CLIS01900D | VVANINO MARTOGLIO, 1, 93100110 8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 1405 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.998,00
S.M. ETTORE ROMAGNOL] | SCUOLA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA [SM: SECONDARIA DI CLMMO014007 |VIA VOLTURNO, 28, 93012 - Akl 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.996,00
“GELA 364
PRIMO GRADO
S.M. GIOVANNI VERGA - | SCUOLA VIALE MARIO GORI, SNC 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |[3M. SECONDARIA DI CLMMO2400T + SNC, 8.1 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.984,69
NISCEMI el 93015 - 406
S.M. G. CARDUCCI - SAN | SCUOLA VIALE INDIPENDENZA, 24 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |SM.G. SECONDARIA DI CLMM029001 1 24, 8.1, 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 19.950,00
CATALDO PRMD CRARO 93017 - 640
LICEO CLASSICO E VIA ROSSO DI SAN SECONDO, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |HEEOCLASSICOE . |LicEO cLassico CLPCO2000X  |gig ROSS0 Dl oL oES 08 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
LICEO SCIENTIFICO- VIA PITAGORA S.N.C., 93012  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CALTANISSETTA |HCEO SCIENTIHCO. 1 |LICEO SCIENTIFICO | cLPso03000N |14 P 108 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.980,00
IST PROF INDUST IST PROF INDUSTRIA VIA FRA F. GIARRATANA,1,
SICILIA CALTANISSETTA |l RO e ALLE! |E AT SARATS CLRIOI00ON | AFA - SRRATAN 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-53 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.900,00
SICILIA CALTANISSETTA |"M. RAPISARDI" SO TECNICO | eqmpammeng  ||SAHE INECINA MARCRERITA, | M0ELARRESREONR R lgqm 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

COMMERCIALE

27, 93100 -

273
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SICILIA CALTANISSETTA | 5ETTORETECNOLOGICO | ISTITUTO TECNICO | 1 Tro20005  |VIA  PITAGORA, 93012 - 19.8.LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA SR M RAPISARDI SCUOLE ELEMENTARI | CTEEO1700R |VIA AOSTA 31, 95127 CATANIA |19.8-1A3FESRPON-SI-2015- 11084 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.980,00
SICILIA CATANIA CD SAURO CATANIA SCUOLE ELEMENTARI | CTEE01900C | (Rt DAMIANO CHIESA S, 95123 1 10.8.1.A3-FESRPON-51-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CATANIA CD G. VERGACATANIA  |SCUOLE ELEMENTARI [CTEE022008 | GLEOPARDI 89/B, 95127 1 10.8.1A3-FESRPON-SI2015- 11059 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA CONv. NAZ. CUTELLI SCUOLE ELEMENTARI [CTEE028007 |34 0 LI RNIA o 90 | 1031 ASFESRPON-SI2015- 11081 |108.1A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA AT SCUOLE ELEMENTARI | CTEE036006 | ¥ i cATena o /o 99022 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-55 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA WoPARANTE GIUFFRIDA 1 SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04200D \F’{fsff’\gé&? DLALCIRALL  108.1LASFESRPON-SI-2015- 1101 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA oGNS ON A LAMELA" 1 ScUOLE ELEMENTARI |CTEE043000 | X121 MAGCIO. 1, 95031 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA N Ro3c0 SCUOLE ELEMENTARI | CTEE045001 | A B oROCE 1, 95033 1O SLASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CATANIA CD BIANCAVILLA i SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04600R \é:ﬁ,\?CEA\'\,’,"ﬁ,’_\f O(RCLTI)S'N" 95033 %2'18'LAS_FESRPON'S"ZMS' 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.999,50
SICILIA CATANIA CD BRONTE Il SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04800C | 1o} [EROPE 38, 95034 108 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA o (o FOMBARDO SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06700T | /ey £, BELLIA 166, 95047 10.8.1LA3FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA D IO NNI XXl - SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06800N | /ey YL CANO 12, 95047 20.8.1LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA CD 1l PATERNO' SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06900D | yly FIETRO LUPO 131, 95047 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

PATERNO'
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
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SICILIA CATANIA SR M YIRGILLITO SCUOLE ELEMENTARI | CTEE07000N | #IoLE KENNEDY 16, 95047 SO LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CATANIA oLy JALAN SCUOLE ELEMENTARI | CTEE073005 |4\ mAyaq © CETO 499036 10.8.1A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA OB _T.DI CALCUTTA SCUOLE ELEMENTARI [CTEE081004 | Y CRIELNG, 49, 95030 | 1081 AS-FESRPON-SI2015- 11081 |108.1A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA CD ZAFFERANAETNEA  |SCUOLE ELEMENTARI |CTEEO8300Q |YArriman Ao (1o 99019 | 10 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA CD S. AGATA LI BATTIATI |SCUOLE ELEMENTARI |CTEE087003 | EaRoa PERLASCA, 3, 95030 | 10,8 LAS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA AEPRVICOLOPOLITI | SCUOLE ELEMENTARI | CTEE09000V g}f&%ﬂgm@ggggl ADRANG |19 2 HASFESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA S A aRAVINA DI SCUOLE ELEMENTARI | CTEE095002 | Lo MPJORANA, 3. 95030 OB LASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CATANIA IC RRIMINI - ACITREZZA | STHERO </ CTICB0500C  |gio6 A TR IA 7B, |1081AFESRPON-SI-2015- 1108 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IC CARLO LEVI - MANIACE | STHETO o/ CTICB06008 | A5/ DELL AUTONOMIA, 26, 119.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA L ARIRONE - S P RENSIVO CTICBOB00X | gio At e e o 0B LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA Lo B DE AMICIS S I PRENSIVO CTICB0900Q | PIRGZEE  ALDO MORO, 7, 950401 10.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IC L.CAPUANA MINEO |STTUTO CTIC81100Q |} EANTIPPOLITO. SN, 95044 110.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.990,00
SICILIA CATANIA "G. GALILEI" S MBRENSIVO CTIC81200G | \yAlEracy O MORO: 895035 170.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CATANIA S\ TeNAPURA ACI S MPRENSIVO CTICBL4007 | fion AR Gitiag AA, 99022 | 10.8.1. A3 FESRPON-SI-2015- 110,84 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
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SICILIA CATANIA I FCUGLIELMING ST PRENSIVO CTICBIS003 | giton pcr CAcACHIERT 6, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA 1o.G, FALCONE - ST orENSIVO CTICBL600V | ginsiamaera o 12 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA NCREA R ASTA S MPRENSIVO CTICB1800E  |gipanncinenie  CHERA 3, 170 8.1A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CATANIA AomeaDY S MPRENSIVO cTicsio00a | 1A FIRENZE S-N., 95024 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-23 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA AV S MPRENSIVO CTICB2000E | ARG Rui ok 99033 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-28 [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA T bIRCOEFO" - S P RENSIVO CTICB22006  |gio MACDA?_#EQBENLQ(\Q% 161, 110 8LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA O e ST PRENSIVO CTIC823002 gfﬁ_y%g&?“é“;ﬂ%ﬁ;&gﬁi’-'—A 19.8.1LASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA I© VDA FELTRE ST orENSIVO CTIC82400T | gt SAN DOMENICO SAVIO 4, 110.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA VA S MPRENSIVO cTicszsoon | L4 DECH STUD! 8, 95041 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-69 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 24.000,00
SICILIA CATANIA 1.C. VERGA FIUMEFREDDO | STHETO </ CTIC82600D gs/%lﬁ AFMM‘TE'T:FF’QIESSBAM % 103 LA FESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA AorREa O L ASPINA T ONSIVO CTIC830005 X"gg‘(")gj\‘fngRégLFELoR'STELLA 108 LAS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA SANTO CALI' S P RENSIVO CTIC83200R \1’?9501?;‘_"\',{'6%’\';@'_'\‘52& 10.8.1.A3FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IC FEDERICO 11 DI SVEVIA | ISTTOTO CTIC83400C | jAlEk SOLE, SN, 95030 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-45 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA :\%ICFI:ECF(;?\E%A." - 'CS&'JSFISNSIVO CTIC835008 é%égﬁ?lgﬂhl_'?T'\EAf_ALRonE\/RAI[Abl 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-67 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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IC L.DA VINCI - ISTITUTO VIA  G.BARONE, 95045 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA MISTERBIANCO COMPRENSIVO CTIC836004 | \MISTERBIANCO 236 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
L.C. MOTTA ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE 28,
SICILIA CATANIA SANT'ANASTASIA COMPRENSIVO CTIC83700X  |95040 MOTTA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-99 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SANT'ANASTASIA
ISTITUTO VIA E.D'ANGIO' N.14, 95030 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA IC S. CASELLA PEDARA | SOMPRENSIVO CTIC83800Q |pEDARA 556 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
ISTITUTO VIA MONTI ROSSI, 14, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA IC C.DUSMET - NICOLOSI | SoMPRENSIVO CTIC83900G 95030 NICOLOS! 199 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA CIRCONVALLAZIONE  [10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA IC G. PONTE - PALAGONIA | SoMBRENSIVO CTIC84100G |15 95046 PALAGONIA 335 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.950,00
IC G. MARCONI - ISTITUTO VIA VIRGILIO 3, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84200B  |g5047 PATERNG' 145 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
|ISTITUTO P.LE CIVILTA' DEL LAVORO 1, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA IC DON MILANI PATERNO' | S5MPRENSIVO CTIC84500V  |g5047 PATERNO' 205 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IC E. DE AMICIS - ISTITUTO PIAZZA LORETO, 95036 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA RANDAZZO COMPRENSIVO CTIC84700E | RANDAZZO 376 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
VIA BALATELLE N.18, 95037 S.
IC DALLA CHIESA-S.G.LA |ISTITUTO ' 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA PUNTA COMPRENSIVO CTIC84800A _Iqllq%\F/)él\él_\lrloLA PUNTA- 575 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.990,00
IC DON BOSCO - ISTITUTO VIA SOLFERINO 63, 95038 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA SM.LICODIA COMPRENSIVO CTIC85000A | SANTA MARIA DI LICODIA 589 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.999,98
IC D. SAVIO - S. ISTITUTO VIA SGROPPILLO 27, 95027 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA GREGORIO COMPRENSIVO CTIC852002 | gAN GREGORIO DI CATANIA 1538 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
IC P. G. M. ALLEGRA- ISTITUTO VIA V.EMANUELE, 95028
SICILIA CATANIA VALVERDE COMPRENSIVO CTIC85500D  |\/a| VERDE 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-87 (10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IC GIOVANNI VERGA - ISTITUTO VIA PACINI, 62, 95029 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA VIAGRANDE COMPRENSIVO CTIC856009 |\ /AGRANDE " 191 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.987,58
I.C."ERCOLE PATTI" ISTITUTO VIA MACHIAVELLI,1, 95039 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA TRECASTAGNI COMPRENSIVO CTIC857005 | TRECASTAGNI 293 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA CATANIA M N ST PRENSIVO CTICB58001 | Yok reaara i, 95030 10.8.LASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA L.C.S. "GIOVANNI VERGA" | ISTITUTO CTIC85900R | io5E MARGHERITA, 54, 95049 110.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA e ROBERTO - S MPRENSIVO CTIC860001 g"gégl%'; A MEN NEA |agp LASFESRPON-SI2015- 158 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,99
SICILIA CATANIA S P IRRELLO - S MPRENSIVO CTIC86100R QC/JSA%T%ZNSIES CREGORIO DI 193 1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IC PESTALOZZI CATANIA | STHUTO /O CTICB6200L | gis oy Gaonnial A~ ZONAA. 110.8.1 A3 FESRPON-51-2015-17 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,50
SICILIA CATANIA o ANPANELLA-STURZO | ISTHUTO Vo cTicgssooc | LIEBUMMACARO 8, 95121 110 8.1 A3 FESRPON-S1-2015-34 |10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA o DAGMET - DORIA ST PRENSIVO cTicesa008 | LIE CASTAGNOLATLS, 95121 110 8 1 A3 FESRPON-SI-2015-1  {10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA I.C. FONTANAROSSA ST orENSIVO cTices700Q | LI FONTANAROSSA9, 95121 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.914,40
SICILIA CATANIA K ARCESCO A NIA S MPRENSIVO CTICB7500P |05 onraniac OV /ALE N- 11, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 10,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA CATANIA MUSCO S MPRENSIVO CTIC881002 | gig5F S0 YERRAZZANO 101, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA VAL s S MPRENSIVO cTiceg200T | )R FRATELLL CERVIN.A, 95045110 8.1.A3-FESRPON-51-2015-46 |10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA e M S P RENSIVO CTIC88300N E!:géggg s | omi e Ferren S AEes e 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA IC V.BRANCATI - CATANIA | ISTHTUTO CTICB86005 | gigsF caranie R0 -2 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-52 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA I D& ROBERTO - ST orENSIVO CTICBB7001 | gt os cavainAmONERIOM. 110 8.1 A3 FESRPON-51-2015-71 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £19.998,00
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ISTITUTO STRADALE S.G.GALERMO S/N, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA 1.C. LEONARDO SCIASCIA |SaT5R8\ <o CTIC88800R  [GateaDAlcE .. CALED ot 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
IC P. PIO DA PIETRALCINA |ISTITUTO VIA MODENA 21, 95045
SICILIA CATANIA MIGTER S MPRENSIVO CTICBB900L | /e M 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-56 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IC GABELLI ISTITUTO VIA A.GRAMSCI, 95045 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA iy S MPRENSIVO CTICBI00OR | yarBniMes] 108 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 24.000,00
I. C. DE CRUYLLAS - ISTITUTO VIALE LIBERTA', 20, 95040 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA AT S P RENSIVO cTicgorooL | HlauE LIBE 104 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IC XX SETTEMBRE ISTITUTO VIA SIGNORELLI 1, 95128
SICILIA CATANIA AN ST PRENSIVO cricgozooc | LA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-38 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IC G.B. NICOLOSI - ISTITUTO VIA SCALA VECCHIA, 95047
SICILIA CATANIA AR S OMPRENSIVO CTIC893008 | piy2ents 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-36 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA PIDATELLA 127, 95126
SICILIA CATANIA IC MALERBA CATANIA S MPRENSIVO cTicsodoos | LR FibA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-65 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA MEDAGLIE D'ORO 25,
SICILIA CATANIA IC COPPOLACATANIA | STHETO /o CTICBIB00Q | gig h AT ANIA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-10 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
. . ISTITUTO VIA BRINDISI 11, 95125 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ITALO CALVINO S MPRENSIVO cTiceo700G | L aRIN s 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. DIAZ - MANZONI ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA Iy S P RENSIVO CTICBIS00B | VIA BASILE 28, 95124 CATANIA |19+ 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IC SAN GIORGIO - ISTITUTO STR.LE SAN GIORGIO,29, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA AN S I PRENSIVO CTICB99007 | HSHESAN G 204 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
II-STITUTO ISTITUTO VIALE DON MINZONI, 66, 95014
SICILIA CATANIA S PRENSIVO GIARRE | COMPRENSIVO cTicsaooox  |AALED 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-18 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.999,00
SICILIA CATANIA - ISTITUTO ISTITUTO CTIC8A200G |VIA ROMA, 42, 95031 ADRANO |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-62 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO ADRANO | COMPRENSIVO +42, 8.1 8. 8.1 -000,
IC LEONARDO DA VINCI-  |ISTITUTO VIA REGIONE SICILIANA N. 12,
SICILIA CATANIA AL S MPRENSIVO CTICBA300B | gin i raaans 2icit) 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-98 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA CATANIA GIOVANNI BLANDINI ST PRENSIVO CTICBA5003 | i AMEDED 29, 95046 0B LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,50
SICILIA CATANIA SANTE GIUFFRIDA ST orENSIVO cTicsasoov | LIRLEAFRICA 198, 95129 198.1LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.890,23
SICILIA CATANIA C.B.CAVOUR - CATANIA  [(S1ER0\ \O cTicsazoop | LA CRRBONE.6, 95129 SO BLASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA IC S.G. BOSCO CATANIA | STHETO /o CTICBADO07 |VIA LEOTTA 13, 95122 CATANIA | 19.8-1.A3 FESRPON-SI-2015- 1108 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA IC TEMPESTA CATANIA | STHUTO /o cTiceagoos | SRR CNAN 97, 95121 1108 LA FESRPON-SI-2015- 10,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA O =S SORI - S P RENSIVO CTICBAFOOV \2’?965'5252'55 A ECORIO 110.8.1 A3-FESRPON-SI-2015-31 [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA 'Q% O ARDO - ST PRENSIVO CTICBAGOOP | LIy 2y /T ALE 22, 95123 0B LA FESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA T L APUANA ST orENSIVO CTICBAHOOE  |gig ZAPPALA SEMELLIS, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-50 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 22.000,00
SICILIA CATANIA G.GALILEI - G.MAZZINI S MPRENSIVO CTICBAJ0NQ  |Lambis SN 95042 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-15 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.990,00
SICILIA CATANIA I.C. MASCALI S MPRENSIVO CTICBAKO0G  |§iA4EA DENTE ALIGHIERI, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-30 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA R oadyANNI VERGA S MPRENSIVO CTICBALO0B | 41 Sy N122, 95018 108 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA BT ALCONE"S.GLA 1 ISTHUTO vo CTIC8AMO07 \ga}?;t%g%zf@ CIGVANNI LA TOBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 23.860,28
SICILIA CATANIA L S oy VERGA” S I PRENSIVO CTICBANOD3  |HIAZZA CARLO ALBERTO, 10110 8 1 A3 FESRPON-51-2015-49 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA I.C. S.VENERINA ST orENSIVO CTICBAQUOE | ¢'0ALD0 MORO, 95010 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.820,00
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I-1.C. "FABRIZIO DE ISTITUTO VIA VERONICA 63, 95025 ACl | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ANSREY S MPRENSIVO CTICBAR00A | i VERONICA s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,00
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI, N. 4, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA lIl-1.C. A DEGASPERI | STHETO /o CTICBASO0G | gatos Al SN AN OO e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,99
I -1.C. VIA MARCH. ISTITUTO VIA MARCHESE DI SAN 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA AN S MPRENSIVO CTICBATO0B | it AR S T o504 ACIREALE | 308 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA DEL CASTELLO 3 (S.G.
SICILIA CATANIA Ill - 1.C. RODARI ACIREALE |!STITUTO CTIC8AUO07 |BOSCO), 95024 ACIREALE/SAN |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |14 g9 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO e 248
ISTITUTO VIA MARIO ARCIDIACONO 2, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA IV - L.C. GALILEI ACIREALE | ISTTOTO CTICBAV003 | gia MARIO ARCH 1o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA MONTESSORI,3, 95041 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA .C. MARIA MONTESSORI | ISTITUTO cTicaaxoop |l MONTESSC Jof 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.989,92
. . |isTiTuTo VIA ALDO MORO N.21/23, 95014 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA LC"GIUSEPPE RUSSO"  |Sal5R&\ sivo CTIC8AYO0E | ALD o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I IST. COMPRENSIVO ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA APy S MPRENSIVO CTICBAZOOA | §IAe2h 505 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-94 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA IS MICHELE AMARI ISTITUTO SUPERIORE [CTIS001009  |g¢014 Gianme oROCGIO N-1,110.8.1A3-FESRPON-SI2015 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
1.S.1.S. D. ABRUZZI VIALE ARTALE ALAGONA, 99, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ol TeCHS TS \IARE  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS007008 | gigsE ARTALE 104 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IS FILIPPO BRUNELLESCHI | ISTITUTO SUPERIORE |CTIS008004  |VIA GUICCIARDINI, 95024 - |10:8-1.A3FESRPON-SI-2015- 110 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.998,00
SICILIA CATANIA IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS00900X | #la W MBERTO N.279, 95034 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IS BENEDETTO RADICE | ISTITUTO SUPERIORE |CTISO1100X | VIA SARAJEVO,1, 95034 - 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-35 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,00
SICILIA CATANIA IS RAPISARDI PATERNO'  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01200Q | pirprnc o © VD! 1, 99047 110.8.1LA3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA CATANIA LS. ITN-ITG-IPS RIPOSTO  |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS01300G | 418 19 LA TORRE, 1,95018 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA FRANCESCO REDI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS016003  |VIA LUCANIA 1, 95047 - 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IS G. B. VACCARINI ISTITUTO SUPERIORE | CTIs01700v [ £\ ORCHIDEA. 9, 95123 | 10.8.1.A3- FESRPON-51-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,98
SICILIA CATANIA IS CARLO GEMMELLARO |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS023006 gﬁg?‘? INDIPENDENZA, 229, %(1)'18'LAS_FESRPON'S"ZOH' 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.993,00
VIA  SANTA MARIA DI
SICILIA CATANIA IS "C.A. DALLA CHIESA"  |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS024002 |GESU' S.N., 95041 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-68 |10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
CALTAGIRONE
1.1.S.LICEO "C. MARCHESI" VIA CASE NUOVE S.N., 95030 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA WSS ISTITUTO SUPERIORE | CTIS02600N | /A5 N od 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA GALVANI, 5, 95024 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA e RANa FERIORE ISTITUTO SUPERIORE |CTIS032001 [ ¥iA ALY 2o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA I.S. G. FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03300R | i TRAPANI N.4, 95024 10.8.1.A3FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.S. DE FELICE GIUFFRIDA PIAZZA ROMA 4, 95125 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA LS DL ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03400L  |RRELh, | o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
.S. A. M. MAZZEI - VIA PRINCIPE DI PIEMONTE 92, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA B ANTANG ISTITUTO SUPERIORE |CTIS036008 | g940)14 MAGCHIA bl SIRRE 2 [108 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA .S. E.FERMI - EREDIA ISTITUTO SUPERIORE | CTIS03800X | 4 v VA 197, 9B LASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
LS. "E. FERMI - VIA NUNZIO MACCARRONE, 4, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA e ISTITUTO SUPERIORE |CTIS03900Q |01 GlaRRE e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
.S. RAMACCA - VIA FASTUCHERIA, 48, 95040  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA IR ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04200G | a FASTY 1o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA  VESCOVO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ITI G.MARCONI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS043008 |14\ 1o 1S5 Q¥ Do 204 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.999,60

Pagina 18 di 54




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice .. . . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
SICILIA CATANIA GULLI E PENNISI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS044007 | gi0 MARIO ARCIDIACONO, SO BLASFESRPON-SI2015- 1108 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SMS Q.MAIORANA - SclolLA VIA  CESARE BECCARIA, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA - SECONDARIA DI CTMMO0300T : f2 1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CATANIA 87, 95123 - 382
PRIMO GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI | SEYOLA VIA  VITTORIO EMANUELE |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO1300C 8.1 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €20.000,00
12GRADO S raial 56, 95131 - 533
SMS D.ALIGHIERI - ool VIA  CAGLIARI 59,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA : SECONDARIA DI CTMMO029002 : 431 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CATANIA PRMD CRARO 95127 - 510
SMS G.CARDUCCI - SCUOLA VIA  SUOR M. MAZZARELLO |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA - SECONDARIA DI CTMMO031002 - 8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
CATANIA Tt 35, 95128 - 360
SMS MARIO SclolLA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMM064009 |VIA  MARLETTA, 95030 - 1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PLUCHINOTTA 473
PRIMO GRADO
SMS RAFFAELLOSANZIO- |SCUOLA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO6700R |VIA SAN MARCO, 03, 95030 - 8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.983,00
TREMESTIERI 690
PRIMO GRADO
SMS LUIGI STURZO - SclolLA VIA CRISTOFORO COLOMBO |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO099008 A3 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
BIANCAVILLA 86, 95033 - 366
PRIMO GRADO
SMS N. MARTOGLIO - SCuoLA VIA SCUOLA MEDIA, 95032 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA - SECONDARIA DI CTMM10300P : 8.1 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
BELPASSO el BELPASSO 493
SMS VIRGILIO - ool 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA . SECONDARIA DI CTMM106006 |VIA  DEGLI STUDI, 1, 95047 - | 19:8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PATERNO PRIMO GRADO £28
SICILIA CATANIA SMS L. CASTIGLIONE SECONDARIA DI CTMM119008 |P-ZZAAVV.V.ZO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |15 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
BRONTE Tt CASTIGLIONE, 2, 95034 - 457 8. 8.1 -000,
SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPC01000A |VIA S D'ACQUISTO N. 16, U0 1L AHASSIRIPONEIRAIS | gm0 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
95031 ADRANO 502
LC CL.ANNESSO VIA  VITTORIO EMANUELE |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA A LICEO CLASSICO CTPC03000G |46 o131 CATANIA o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA CATANIA LC "MARIO CUTELLI" LICEO CLASSICO CTPC040006 | LRy aRA 2o 202, 95128 198 LASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA CATANIA LC SPEDALIERI LICEO CLASSICO CcTPCO70002 | HiASZA ANNIBALE RICCO'S.N., 1 10.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA L S O o |LICEO CLASSICO CTPC08000L | gip MADONNA DELLAVIASIA, 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.996,00
SICILIA CATANIA O O BE SANCTIS | MAGISTOALE CTPMO1000E | piox FOCALZARO, 18, 95047 105.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA RS O L ORI MAGISTOALE CTPM020005 | LB Fil2l, 24, 95124 108.LAS-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 24.000,00
SICILIA CATANIA LS oAROO RADICE MAGISTOALE CTPMO03000Q |VIA  IMPERIA 21, 95128  |208-1A3FESRPON-SI2015- 408 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA IM REGINA ELENA MAGeTO e CTPMO4000A |gis,, COHLEGIO PENNISI, 13,110.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO  |CTPS01000D |VIA L. ARIOSTO, N.37,95024 - |10.8-1-A3FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS020004 | gig,, . V- EMANUELE 346, 19.8.LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO  |CTPS03000p | SR59 PEL POPOLO, N1, 290 BLASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.998,77
SICILIA CATANIA LS GALILEO GALILEI LICEO SCIENTIFICO  [CTPS040009  |YIA . SESCONQ HEDRIZIO 1305 1AS-FESRPON-81-2015 110.81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA LS LEONARDO LICEO SCIENTIFICO  |CTPS05000X | {iapra = O S-N- 95014 205 1LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA CATANIA LICEQ SCIENTILINGUIST  |LICEO SCIENTIFICO  [CTPS06000E ~ | VIA CHISARI, 8, 95123 CATANIA | 39.8.1A3-FESRPON-SI2015- 1105 9 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.968,00
SICILIA CATANIA O S EN Y Ana+ | LICEO SCIENTIFICO | CTPS070005 g{éggﬁséxﬂ RN rEA, - [108.1LASFESRPON-SI-2015- 11981 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA L2 T OREMAJORANA - 1| |CEQ SCIENTIFICO  |CTPS09000A | dia R AG! CAPUANA 36, 95048 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

SCORDIA

SCORDIA

Pagina 20 di 54




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
LICEO SC. MAJORANA VIA G. MOTTA 87, 95037 SAN | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA e e LICEO SCIENTIFICO  |CTPS10000Q |, % MO TIA8H 95 1o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.996,00
IPSSAR GIOVANNI IST PROF 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA AL CONS AL BERSHIER CTRHO010007 |VIA  VENETO 4, 95014 - o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
IPSSA I.P.S.S.AR"KAROL |IST PROF VIA VITTIME CIVILI DI GUERRA
SICILIA CATANIA RNV AT A BEROE RO cTrHoz000C |V VoL T AN~ 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-84 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
IST PROF VIA MANTOVA S.N., 95030 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI A . CTRHO5000N | /A MANT 9 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 26.000,00
VIALE SENECA - VILL. S.
SICILIA CATANIA PESTALOZZI IST PROF CTRHO60008 |AGATA ZONA A, 95121 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |15 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,50
ALBERGHIERO T ANA 622 :
SICILIA CATANIA IPSIA MAIORANA + SABIN [!ST PROF INDUSTRIA | o1R03000x | VIA VIALE LIBERTA', 151, 95014 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11559 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
E ARTIGIANATO ) 140 ,
LICEO ARTISTICO . VIA GENERALE AMEGLIO, 15, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA e W27 aroe [ISTITUTO DARTE CTSDO2000E |4 53 ontania o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
LA LICEO ARTIST. " EMILIO VIA MAVILLA, 37 - VICO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA RECG AN ANIA LICEO ARTISTICO CrelmeEn | A S e care e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.998,00
SICILIA CATANIA MUSCO LICEO ARTISTICO | CTSL020001  |¢45 PAVERRAZZANO 101, 20,8 LASFESRPON-SF2015- 11081 |108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO TECNICO VIA GALERMO, 172, 95123 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ITAER A. FERRARIN AEONAUTZO CTTB01000A | LRy aRrE 204 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO TECNICO VIA PASQUALE SIMONE NERI, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA AV CTTD18000C |gin b ASSUALE 104 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA CATANIA IIS "ENRICO DE NicoLA"  [ISTITUTO TECNICO | ~11p190003  |VIA G. MOTTA N.87, 95037 - DRI AHAESRIPONEIRIE- | 954 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMMERCIALE 584
ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ITI ARCHIMEDE S DUSTOIALE CTTFO1000G | ViARGHERITA 25 95123 - e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
ISTITUTO TECNICO VIA CARLO PISACANE 1, 95122 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO NDUSTRIALE CTTF03000R | o ShR IS 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
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. . ISTITUTO TECNICO VIA G. MOTTA N.85, 95037 SAN |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA CATANIA ITIS "G. FERRARIS ST RALS CTTFI3000N |G MO T 8o S 2o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

SICILIA ENNA N. VACCALLUZZO SCUOLE ELEMENTARI | ENEE05600P | SORSO UMBERTO 339, 94013 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
DIREZ. DID. 1 CIRCOLO LARGO PECULIO, 25, 94014  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA yATvTve SCUOLE ELEMENTARI | ENEE061006 | oo s s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
DIREZ. DID. 22 CIRC. SAN LARGO SAN VINCENZON. 2,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA T SCUOLE ELEMENTARI | ENEE062002 | 5,=5Q 200V o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,98
VIA GEN. CIANCIO N.15, 94015 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA CD G. FALCONE SCUOLE ELEMENTARI |ENEEO7200L | gl SEN CIANCIO s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
"R.CHINNICI" VIA PETRARCA SNC, 94015 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA (B ARMERINA) SCUOLE ELEMENTARI | ENEE07300C | A PETRARCA SIN o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

SICILIA ENNA BORGO (TROINA) SCUOLE ELEMENTARI | ENEE091002 | YjasainO ABBATE N.16, 94018 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

ISTITUTO COMPRENSIVO  [ISTITUTO VIA CREMA 96, 94010

SICILIA ENNA Sh SIVONE S OMPRENSIVO ENIC80400X |\ GREAA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-97 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

SICILIA ENNA 'E.PANTANO' (ASSORO)  |SaERENsivo ENIC80500Q | yens bt RO NENNI 1,94010 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 10,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
ISTITUTO VIA  LUIGI STURZO, S.N.C., |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA E.FERMI S MPRENSIVO ENICB0600G [ g4010 CATENANUGUS oF 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

SICILIA ENNA "F.CORDOVA" (AIDONE) | ISTHETO /O ENICB09003 [0 TERRANOVA N.89, 94010 |10 g 1 A3.FESRPON-SI-2015-13 [10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 €21.998,08
ISTITUTO VIA MARCONI 12, 94016 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA VINCENZO GUARNACCIA |SIUTSTS /0 ENICB10007 | pie i ReONt ] o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.970,00
ISTITUTO VIA G.LEOPARDI 12, 94010  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA F.ANSALDI CENTURIPE | ISTTOTO ENice1300p | A SIEOREN) 2of 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . ISTITUTO VIA MONS. PIEMONTE N.2, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA ENNA G.F.INGRASSIA S OMPRENSIVO ENIC816006 |30 MR E G A Bty e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA ENNA "G.MAZZINI" S MPRENSIVO ENIC817002 |\ MOZENI 133 SA019 e |9 LASFESRPON-SI2015- 1089 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
siciLiA ENNA DON BOSCO LTI N—. ENICB1800T |y A ON2h 018 | PP LASTESRPONSIZON 1081 1108143 |5726 23/03/2016 |  €21.993,00
SICILIA ENNA G. GIUSTI SINOPOLI S MPRENSIVO ENICB1900N [ AEEA EUROPA, 4, 94011 10.8.LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA AR dA =N, S P RENSIVO ENIC82000T [ fiE ALDO MORO, 1, 94100 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.988,21
SICILIA ENNA E.DE AMICIS ST PRENSIVO ENIC82100N  [VIA LIBERTA' 36, 94100 ENNA 108 1A3FESRPON-SI-2005- 15984 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA DANTE ALIGHIERI ST orENSIVO ENIC82200D | /PRRESISTENZAN.L, 94013 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11981 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA Egﬁéggggﬂlc " S MPRENSIVO ENIC824005 | SALAAZEIN 62, 94012 19 BLASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA ENNA GIOVANNI FALCONE ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00200C |20t TORRE 11, 94012 119.8.1A3-FESRPON-SI2015- 1191 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA "FEDERICO II" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS004004 [ {1, NICOSIA. 2,94100 £9BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA ALESSANDRO VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00600Q  [gr0i5 Nicoams VENET0 59, | 10.8.1A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA "ETTORE MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00700G rnl/i\ééécsAEi\‘cA»-—ﬂ,O;% 2015 - 198 LASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00800B |PIAZZA EUROPA, 94011~  |198.1A3FESRPON-SI2015- 40 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA NAPOLEONE COLAJANNI [ISTITUTO SUPERIORE |ENIS011007  |VIA VALVERDE 1, 94100 ENNA | 29.8-1-A3-FESRPON-SI-2015- 11584 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01300V | VIA ALDO MORO N.147, 94018 - | 19;8-1.A3-FESRPON-SI-2015- 114 g 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

325
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SICILIA ENNA "ENRICO MEDI" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS018002 | AR /NNTONIO VIVALDI, 94013 - 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS02100T |19 SALVATORE MAZZA, 3/5, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ScuoLA VIA  LIBERTA' 9B 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA ENNA SMS RONCALLI CASCINO |SECONDARIA DI ENMMO082006 |30 _ e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PRIMO GRADO
ScuoLA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA ENNA D.ALIGHIERI SECONDARIA DI ENMML110005 |PIAZZA MARCONI 6, 94014 - e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,99
660
PRIMO GRADO
SICILIA ENNA LS PIETRO FARINATO LICEO SCIENTIFICO  |ENPS01000R |VIALE DIAZ, 61, 94100 ENNA | 10.8-1A3FESRPON-SI-2015- 1410 g4 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. ISTITUTO VIA STRADALE S.ANTONIO, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA CESARO S P RENSIVO MEICB05007 | ge0)33 Cem o4 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA "L SANZO"- CAPIZZI ISTITUTO MEIC813006 |VIA ROMA 10, 98031 CAPIzzI |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |14 1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO 169 :
ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA TUSA ST orENSIVO MEIC814002 [VIAROMAN.1,98079 TUSA |22 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA LIPARI S MPRENSIVO MEIC81700D |VIA CARNEVALE, 98055 LIPARI |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-88 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA N.1 LIPARI S MPRENSIVO MEIC818009 |VIA STRADALE, 98055 LIPARI |73 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA SAN GIUSEPPE
SICILIA MESSINA IC VILLAFRANCA TIRRENA | STHUTO MEIC819005 |CALASANZIO, 17, 98049 IO BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VILLAFRANCA TIRRENA
I.C."STEFANO D'ARRIGO" |ISTITUTO VIA NAZIONALE, 98040 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA Ve S P RENSIVO MEIC820009  |\ify MAZONALE, OF 1 10.8.1 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . ISTITUTO VIA COMUNALE - SS. 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA N.15 ME "VITTORINI S I PRENSIVO MEIC822001 | (NG DIATA 88165 MESSINA |95 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
STITUTO VIA SAN VITO, 29, 98051
SICILIA MESSINA I.C. DALCONTRES ST orENSIVO MEIC82400L |BARCELLONA POZZO DI 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-92 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

GOTTO
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PIAZZA S. ANTONINO, 98051
SICILIA MESSINA I.C. FOSCOLO S MPRENSIVO MEIC82500C |BARCELLONA POZZO DI 19.81A3-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
GOTTO
ISTITUTO VIA A. DIAZ, 66, 98070 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA ACQUEDOLCI S MPRENSIVO MEIC826008 | XAIUEnOral e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA IMMACOLATA 278, 98051
SICILIA MESSINA I.C. B.GENOVESE ISTITUTO MEIC827004 |BARCELLONA POZZO DI 10.8.1.A3-FESRPON-51-2015- ;4 g ¢ 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
COMPRENSIVO BARCE 178
ISTITUTO VIA CAMINITI A., 98027 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA I.C. ROCCALUMERA S P RENSIVO MEIC83200G | Conr e A e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA LUIGI RIZZO, 26, 98035 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA I.C. GIARDINI ST PRENSIVO MEIC833008 |3 EUIG! RIZZO. 294 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.825,00
IST. COMPR. N. 1 CAPO  |ISTITUTO VIA ROMA, 20/B, 98071 CAPO  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA DORLANDS S OMPRENSIVO MEIC834007 | LA ROMA 2 o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA NAPOLI, 2, 98034 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA FRANCAVILLA SICILIA S MPRENSIVO MEIC835003 | Ly NAPOL! 298934 ot 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. ISTITUTO VIA MARIA TERESA FEDERICO
SICILIA MESSINA ALI' TERME S MPRENSIVO MEICaa7o0p [ ¥l A R e 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-76 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.941,16
ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA BROLO S MPRENSIVO MEIC83900A |VIA ROMA, 98061 BROLO 302 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO 34, 98042 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA PACE DEL MELA S P RENSIVO MEIC842006 | pace Dol ME R 108 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA CALVARIO, 98063 GIOIOSA |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA ISTITUTO COMPRENSIVO | ISTHTUTO MEIC84400T [ IACAL 104 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO PIAZZA VITTORIO VENETO,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA TOMMASO AVERSA S OMPRENSIVO ME(Geza0nmiN (s NN SR aod 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.990,00
ISTITUTO PIAZZA XXV APRILE, 98066  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA N.2 PATTI S MBRENSIVO MEIC848005 |DIAEE o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO PIAZZA XXV APRILE, 1, 98066 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA N.3 PATTI S MPRENSIVO MEIC849001 |DIAZZ TS 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.998,00
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SICILIA MESSINA IC N.2 D'ACQUISTO ST PRENSIVO MEICE51001 [ VESISPERA 98128 o 308 1ASFESRPON-SI2005- 1101 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA | ISTTUTO MEICE5200R [ YA RQMA 16, 88024 SAN 198 LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA S.LUCIA DEL MELA S MPRENSIVO MEIC855008 | gar 7 R EFANO CATTAE! 98046 110 8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €20.000,00
SICILIA MESSINA SN X VILL. S MPRENSIVO MEIC85900G | \hegaamNA, 98124 198.1A3-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA N.13"A.LUCIANI"ME S MPRENSIVO MEIC86100G  |piomig\ G 44! FUCILE, 98147 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA N.4 "G.LEOPARDI"ME S P RENSIVO MEIC86200B | prona A iniGom eV RIS 98125 110,81 A3-FESRPON-SI-2015-14 (10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA S ME ST PRENSIVO MEIC864003 |7 SEROBING PILL) CAMARO, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.906,00
SICILIA MESSINA IS GANNIZZARO- ST orENSIVO MEIC86600P VA MARIO GIURBA 2, 98123 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.800,00
SICILIA MESSINA L.C. VILLA LINA-RITIRO"ME |Sa SR8\ v MEIC871006  |\h RINAY 28121 RIONE 108 1A3FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA N.19'E.DA MESSINA'ME | STHETO /o MEIC872002  |gordronnaimal o R0: 15, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2005- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.970,00
SICILIA MESSINA I.C. PASCOLI-CRISPI S MPRENSIVO MEIC87300T |, Mpsemmr 1o 1 1o BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.996,22
SICILIA MESSINA S ARACMPRENSIVO - ISTHUTO < vo MEIC87400N | & IRENZE, 98047 10.8.1LA3FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 20.800,00
SICILIA MESSINA I.C. DI TORREGROTTA S I PRENSIVO MEICB76009 | Yokebaneoy 2040 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-29 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA TORRENOVA ST orENSIVO MEIC877005 | yior MARCONIS.N. 98070 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11984 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
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ISTITUTO VIA PROFETA, 27, 98068 SAN | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA S.PIERO PATTI S MPRENSIVO MEIC878001 |58 b oRET! o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,00
. . VIA VITTORIO VENETO, 103
N.1 "CESAREO"S.AGATA |ISTITUTO ! +103, 110.8.1 A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA Mt e S MPRENSIVO MEICBT900R | 98076 SANTAGATA DI 104 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA DEGLI STUDI, 2, 98051
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA ISTITUTO MEIC88100R |BARCELLONA POZZO DI 10.8.1.A3-FESRPON-5I-2015- ;4 g ¢ 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO BARCE 195
I.C. N.12"BATTISTI - ISTITUTO VIA MANZONI, 66, 98121 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA FS LB S P RENSIVO MEIC88200L [ \hedeni¥ 204 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.980,00
. . ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N.1"FOSCOLO"TAORMINA |ISTITUTO o MEICB600X | Seoan T o it 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-21 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
I.C.S. N.7"ENZO DRAGO" |ISTITUTO VIA CATANIA 103 IS, 26/C, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA Le: S OMPRENSIVO MEICB8700Q |38 94 MESaiNg o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE, 98028  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA .C.S.TERESA DI RIVA S MPRENSIVO MEIC88900B | gy DELLE COLLINE. 98 o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA ZAPPULLA 88, 98078 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA .C. N. L TORTORICI S MPRENSIVO MEIC89100B  |YoRTomc] 2o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.999,99
I.C. "BOER-VERONA ISTITUTO VIA XXIV MAGGIO, 84, 98122  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA R S MPRENSIVO MEIC893003 [ \Eaoina os 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 £€19.950,00
VIA  ORATORIO
SICILIA MESSINA I.C."MAZZINI" MESSINA  |!STITUTO MEIC89400V |S.FRANCESCO, 98122 10.8.1.A3-FESRPON-5I-2015- {1 g ¢ 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO VESEINA 269
SICILIA MESSINA .C. MAZZINI-GALLO ISTITUTO MEIC89600E | VIA NATOLI, 98123 MESSINA | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |14 g 1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.970,57
COMPRENSIVO 537 :
ISTITUTO VIA DEI GELSOMINI, 9, 98125  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA GIUSEPPE CATALFAMO | ISTHTUTO MEIC89700A | Yoy DELCELSOMING 9, o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
VIA SALITA Il DEL CARMINE,
SICILIA MESSINA I.C. BALOTTA S MBRENSIVO MEIC899002 |19, 98051 FRAZ. POZZO DI 208 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.997,00
GOTTO
ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65, 98057 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA .C. SECONDO MILAZZO | STHERE </ MEIC8AAOOE [\t S5O s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA MESSINA I.C.TREMESTIERI ST PRENSIVO MEICBAC006  |Frpatd KM.5,600, 98128 FRAZ. |10 g 1 A3.FESRPON-SI-2015-95 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA LG SMARGHERITA ST orENSIVO MEIC8AD002 |EVALZAFOZZO0, 98142 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.999,54
SICILIA MESSINA L.S.MISTRETTA MANZONI ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 |G NAZIONALEN. 182, 98073 110 8.1LAS-FESRPON-SI-2015- 1198 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.996,22
SICILIA MESSINA 5."G.B. IMPALLOMENI"  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00200X |yt {ISORGIMENTO, 67, 98057 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA b S e ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 - 108.1A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €20.000,00
SICILIA MESSINA AR ELLER ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00800V  |giss | panp & o -UCHA - [10.8.1ASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.337,00
SICILIA MESSINA LS.MINUTOLI MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00900P | SONTRADA GAZZIFUCILE, JOBLASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.978,00
SICILIA MESSINA .S.BARCELLONA FERRARI | ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01100P \é}g%gﬁ%ﬂp?gg% DI 198 1LAS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA 1.5."BISAZZA" ME ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01300A | gigkE ANNUNZIATAN.10/A, -1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA MESSINA L1.S. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01600T | VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | gga- A3 FESRPON-SI-2015- 108 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,49
SICILIA MESSINA T ONE Lo MESSINA | ISTITUTO SUPERIORE | MEIS010009 | iEESIOSTRA N.2, 98121 198 LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA MESSINA ARy ISTITUTO SUPERIORE |MEIS023001  |geoampagur OnE A-FICARRA, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA T S Rz ONE & |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS028004 | g SONSOLARE ANTICA, 19.8.LASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.910,00
SICILIA MESSINA "MAUROLICO" MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02900X |VIA  CAVOUR 63, 98122 - | 108-1AS-FESRPON-SI2015- 11059 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA MESSINA "LA FARINA - BASILE" ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03100X | 9o a3 cyegemns - PACE S, | 10.8.1. A3 FESRPON-51-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA LUNGOMARE CENTRO,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA SR TRINARCH ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03200Q | ge028 SANT A TERCEA B RIVA | 39s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . CONTRADA ARANCIO SNC,
SICILIA MESSINA LLS.S. "PUGLIATTI ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03300G 98039 TAORMINA- 10.8.LA3-FESRPON-5I-2015- |10 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 €25.874,09
TAORMINA TRAPPITELLO 529
SICILIA MESSINA BARCELLONA MEDI ISTITUTO SUPERIORE |MEIS034008 | Y!A DEGLI STUDI 74, 98051 10.8.1.A3-FESRPON-5I-2015- {4 g ¢ 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
BARCELLONA P.G. 521
SICILIA MESSINA PATTI V.EMANUELE III LICEO CLASSICO MEPC060006 |VIA TRIESTE 43, 98066 - 19.3.1.ASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.975,00
. . ISTITUTO VIA  ANTONELLO FRERI,  [10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA AINIS " MESSINA IO e MEPMO10009 |87, - = 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 19.965,44
SICILIA MESSINA "ARCHIMEDE" MESSINA  [LICEO SCIENTIFICO  [MEPS010008 |g:5, ~ REG-MARGHERITA3, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |VIA S.AGOSTINO N.1,98122 - |39.8-1-A3-FESRPON-SI2015- 1105 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.999,58
IST. TEC. ECONOMICO  |ISTITUTO TECNICO VIA CESARE BATTISTI 88, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA VR ViR METDO04000X |57 2 Tieosin o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
L.T. L.DA VINCI ISTITUTO TECNICO VIA COLONNELLO MAGISTRI, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA ECONOMICO METDO5000E ' 8.1, 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMMERCIALE 98057 MILAZZO 686
TECNOLOGICO
ITET "E. FERMI" VIA  PITAGORA 42, 98051
SICILIA MESSINA ECONOMICO E ST IMESCECNICO | METDO8000A |BARCELLONA POZZO DI 19BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.360,00
TECNOLOGICO GOTTO
ITET " G. TOMASI DI ISTITUTO TECNICO VIA PARCO DEGLI ULIVI, 98076 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA MESSINA P PES A AV METD110001 |\ o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
ISTITUTO TECNICO
SICILIA MESSINA TECNOLOGICO ISTITUTO TECNICO  |\erFgo0001  |VIA,__ TREMONTI, 4, 98057 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |18 9 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.999,00
INDUSTRIALE MILAZZO 154
E.MAJORANA
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO LSTITOMONECN | C R Y 2000 | f MR OM Y2 UoB0ST A EIAHRSSRPONEIRA= g g 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

INDUSTRIALE

BARCELLONA P.G.
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SICILIA MESSINA N SmeATa MLLO S DUSTRALENMEO | METFo40006 B;%%ESL)L\’Q%&\%%ET?%?TA’ 10.8.1.A3FESRPON-SI2015-  110,8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA MESSINA I.T.T.L. "CAIO DUILIO" ISTITUTO TECNICO | METHO1000T | g a3 oo toa s FARINAN.70.110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA PALERMO D.D. E. ARCULEO - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE00300B \(SI.ARI\E/ T SCHREAN 3,90129110.8. LAS-FESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO R A AR RS SCUOLE ELEMENTARI | PAEE012006 SSES%EDFE'E'\Q'EL%TEE@/?N?\?%E? S0 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. A. DE GASPERI - PA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE013002 ﬁ’%%’i\A'ZAg.’;g%’SAL'}‘T'\.‘F'AP,@SLO SO BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D.E.DEAMICIS-PA  |SCUOLE ELEMENTARI | PAEE017009 gé?;oéag NoEE P Ao o BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. A. GABELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE019001 géﬁéuggg'%'éfwm 30, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-91 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. N. GARZILLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE020005 | /|A1SONZO 7, 90144 Q.RE J0BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. MONTI IBLEI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE02900G ;’gf%ﬁ’i“gg_g@"‘zgéégﬁﬁf,\l A [398-1ASFESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. E. SALGARI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE03100G | i/ eReTORE 34, 90124 QRE | 20.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. F. ORESTANO - PA  |SCUOLE ELEMENTARI | PAEE03200B \(S'SA%OT’I\QREAT\,E&EC%%O 1,90124119.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. RAGUSA MOLETI - PA |SCUOLE ELEMENTARI | PAEE03700E \Q"_ARER'éﬁgiAC“A"&-FXI':ﬁhPOQQ 10 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. ROSOLINO PILO - PA |SCUOLE ELEMENTARI | PAEE039006 \é'_ARE'gARETRéNCA 7090127 |10 8.1AS-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,52
SICILIA PALERMO D.D. NAZARIO SAURO - PA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE04000A | YA AMEDEO D'AOSTA 20, DI AHFEESRIPONEIRIE- | 954 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

90123 Q.RE STAZIONE
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SICILIA PALERMO D.D. TOMASELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE042002 | /|2 ABRU221:2, 90144 QRE. | 10.8.1.A3-FESRPON-51-2015- 1103 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO DSt - A DE SCUOLE ELEMENTARI | PAEE063003 ES,\'},\SARI:ESOS%\,AC'?EO%EO capac) |agP A FESRPON-SIE2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.990,00
SICILIA PALERMO DD.CORLEONE SCUOLE ELEMENTARI | PAEE07200T | gi0as 00 comLEone IHHO: 1 10.8.1LAS-FESRPON-SI-2015- 110,84 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.994,00
SICILIA PALERMO DD TERMINHIMERESE || scUOLE ELEMENTARI | PAEEO9300V | YELDEL MAZZIERE, 90018 LOC. | 10.8.1LAS-FESRPON-SI2015- 1108 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.990,00
SICILIA PALERMO DD WHABATE1-DON - scUoLE ELEMENTARI | PAEE09500E ﬁgg&%&g&%ﬂ&g%ﬁgu'ﬂf 198 LA FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.992,15
SICILIA PALERMO DD BAGHERIAIIIL. SCUOLE ELEMENTARI | PAEE10200C | $ie FILIPFO BUTTITTA, 90011 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,98
SICILIA PALERMO D.D. TRABIA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE10500X | Pt 4R IONAZIO GATTO, 90019 | 10.8.1.A3-FESRPON-51-2015- 1101 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO AN RASINE-DONL- | scyoLE ELEMENTARI | PAEE10700G |/ termacig 90049 1 10.8.1LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D.D. VILLABATE Il SCUOLE ELEMENTARI | PAEE11300v | Vi FIDUCCIA 7/A, 90039 108 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO D S KA ERI -V SCUOLE ELEMENTARI | PAEE117006 | gioaaaisimem o SNe: 19.3.1L.ASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO DD BAGHERIA V- A. SCUOLE ELEMENTARI | PAEE120002 | flet. G:TRAINA 4, 90011 TOBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.934,00
SICILIA PALERMO o P OFELICE ST orENSIVO PAIC81000C é@éﬁgg@g\é’ém@gxm' % 108143 FESRPON 91201554 [108.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO LC. ALTAVILLAMILICIA  [S3ER0 <o PAICBL1008 |30, 5 R S R L (G | a0 1A3FESRPON-SI2015- 10 g 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.890,00
SICILIA PALERMO .C. CIMINNA -DON RIZzO | STHERO </ PAIC812004 | i IRIESTE 25, 90023 20 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.990,00
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SICILIA PALERMO LG FEREZM-TERESADL | ISTHUTO sivo PAIC81300x  |5-5ZR PEREZ N 80127 Q.RE | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO I.C. SAN CIPIRELLO ST orENSIVO PAIC81500G | (iR RGRAMSCIL2, 90040 SAN | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11984 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO R VO S, S MPRENSIVO PAICB16008 | /pRAR TONOMIA, 90025 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-24 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO ME220TusaT S MPRENSIVO PAIC817007 | GO RERaT) WARCO 59, 90030 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO L PO S MAURD T T CNsIvo PAIC818003  [VIA L. SCIASCIA, 90010 FINALE [30:8-1-A3-FESRPON-SI-2005- 11583 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO IeoLoo G ANA S: S P RENSIVO PAIC820003  [GONTRADA FRAGZUCCHI, | 108.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.930,00
SICILIA PALERMO ECE'”\?E'USA’ S AN G NSIVO PAIC82300E |3 GOCCHIARAL, 90033 10.8.1LASFESRPON-SI2015-  110,8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO L T TANA- GERACT ST ONSIVO PAics2700T  EIAZZALTEN. N, TEDESCO, 6. |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.999,00
SICILIA PALERMO :/:\(Eit/)-\éTOCCAPALUMBA/VAL S MPRENSIVO PAIC82800N  |VIA PAGLIERE, 1,90021 ALIA | 0.8-1A3-FESRPON-SI-2015- 10 5 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €20.000,00
SICILIA PALERMO FATNE P RISS S MPRENSIVO PAICg34001 |5 MARZONLZ S00401SOLA 110 61 A3 FESRPON-SI-2015-19 {10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO 1.C. BAGHERIA - T. AIELLO | STHETO PAICB3600L | par GORAC A RE 119, 90011 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO LC.RETTORE FEVOLA | STHUTO PAIC83700C  [gat BOMMARITO N.16, 90041 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 €21.925,00
SICILIA PALERMO LG MARINEO - S I PRENSIVO PAIC830004 | GORDO DEIMILLEN.2, 90035 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11083 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO I.C. CAMPOREALE ST orENSIVO PAIC840008 Eﬁéfg%—o%yg”\éom\sﬂ%gggfg 10.8.1.ASFESRPON-SI-2015-  110,8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA PALERMO I.C. CASTELDACCIA S MPRENSIVO PAICBA200X | S00 7 e DD N- 80, 108.1.A3-FESRPON-SI-2015- 10,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.991,00
SICILIA PALERMO AR TE - E. S MPRENSIVO PAIC84300Q |/ A5 S REPAS, 90030 ToLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO LC PALAZZO AD S MPRENSIVO PAIC84400G |y VENETO, 90030 29.8.LASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO b e P S P RENSIVO PAIC845008 | LA\ RHEONARDO, 90024 19.5.1.ASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.975,00
SICILIA PALERMO I.C. CINISI ST PRENSIVO PAIC846007 | liN SACRAMENTO,3, 90045 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11083 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.993,76
SICILIA PALERMO L ONNING A ST orENSIVO PAIC847003 | pi SOCRATE N. 11, 90147 10.8.1.A3FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.983,00
SICILIA PALERMO IS ORATRACAVALLO S MPRENSIVO PAICB4800v | SE LACHTO B, 0108 crmo a9 HASFESRPON-SE2015- 40,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO o ASNCQUING “MONS. | BT O Vo PAIC85000V  [g& A‘é@%ﬁ,\'}‘gVESE' 4.90032 1 10.8.1LA3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO IeoNE B OLzA S MPRENSIVO PaiCss1oop |V a2, 90138 Q.RE ZISA \20.8.1AS-FESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.995,00
SICILIA PALERMO ATt ive S P RENSIVO PAIC85300A  [pi) BOLOGNI, 4, 90136 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-4 [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO 1.C. KAROL WOJTYLA -PA |ISTHUTO 0 PAICE54006 | gt DELL ARSENALE,62, 90142 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.993,94
SICILIA PALERMO LG RENATO GUTTUSO -1 ISTHUTO <vo PAICE55002  [gig MESSINAMARINE NBLL, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.997,13
SICILIA PALERMO IE(I(:JECADFALCO/TOMA& S MBRENSIVO PAIC85600T | acROCAL, 0185 UDITORE- 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO b M ORREALE - S MPRENSIVO PAIC85800D g:ﬁé?’gg@ﬁ'ﬁ‘éé’;g’ PAOLOL | 108.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA PALERMO VA HOINREALE - A. ST PRENSIVO PAIC850009 [ \hA KENNEDY 2, 90046 198 LASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO L.C. CARINI - LAURA LANZA | ISTITUTO PAICB61009 |k PRANO 72/74, 90044 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-60 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 22.000,00
SICILIA PALERMO o e RE S MPRENSIVO PAICB62005 | Soo A ATl CRe MINE, 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO YT S MPRENSIVO PAIC86400R [ \ho B DRI GRUISTO 33, 90046 | 20.8.1.A3-FESRPON-SI-2005- 11981 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO BT e ERIA- IGNAZIO BT O Sivo PAICB6500L | par ERYIO GIOIA, 4, 90011 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 €20.000,00
SICILIA PALERMO L - CONE /FONDO S P RENSIVO PAIC86900X gﬁ %)2’\4:% FONDG RARFO. 0B LA FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO .G LEONARDO SCIASCIA- | ISTHUTO sivo PAIC870004 \(é?é%%%g,Es%%gaDzEEN- 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-2 [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO O AMCHELANGELO ST orENSIVO PAIC87100X \Q?JOEII\QAEB PASEO DI RIGANG- 19.8.LASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 22.000,00
SICILIA PALERMO b PAPRE PINO PUGLISE /ST LT O aivo PAIC87200Q | gt PANZERA.28, 90124 10 8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO b L PIRANDELLO/B. S MPRENSIVO PAIC87300G | pa) SRIG /> 199012 SRBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €18.014,32
SICILIA PALERMO NADOLLSh - ELENADI S MPRENSIVO PAIC87400B  [VIA USTICA 46, 90135 ZISA-PA [30.8-1A3-FESRPON-SI-2005- 11584 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,71
SICILIA PALERMO I.C. G. E. NUCCIO -PA S P RENSIVO PAIC876003  |g7 5 PELL ORIGLIONE 10, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO 1.C. GIUSEPPE VERDI -PA | ISTITUTO PAIC87800P \hﬁ/i\LAA'sﬁr\?E-LPLAAL'XCgos{\ﬁ% 901451081 AS-FESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO LG RORTINICO - . ST orENSIVO PAICEB000P | S MAGGIORE GUIDA, 90047 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11981 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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1.C. PIANA DEGLI ISTITUTO VIA PIETRA DI MARIA, 90037  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO Areoirs S MPRENSIVO PAICBBI00E | SiAMADEGLI AL BRUES) 0 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
IST. COMPRENS SAN ISTITUTO CONTRADA MORTILLI SNC,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO SUSEPPE RGNS S MPRENSIVO PAICBB4002 |G a eAn GIUSEPPE s |10 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.991,75
I.C. SANTA FLAVIA - K. ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO WO S MPRENSIVO PAICBB500T | SRR TR 6 S FLAVIA | 336 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 €21.978,00
I.C. TERMINI- ISTITUTO SALITA SAN GIROLAMO, SNC, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO L I NDOLEINI | S MBRENSIVO PAIC8B600N  [SotlTA AN GIROLEMO: oo 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.998,23
I.C. TERRASINI - GIOVANNI | ISTITUTO VIALE GIUSEPPE CONSIGLIO, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO S ST PRENSIVO PAICBB700D |31 68 e R o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.961,00
IC. TRABIA -GIOVANNI ISTITUTO VIA PIERSANTI MATTARELLA, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO S S OMPRENSIVO PAICssgoos  |¢'G FITREANTIA T 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
STITUTO LUNGOMARE CRISTOFORO
SICILIA PALERMO I.C. ARENELLA -PA S MPRENSIVO PAIC891005 |COLOMBO,240, 90142 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-20 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ARENELLA-PALERMO
EDUCANDATO MARIA ISTITUTO CORSO CALATAFIMI, 86, 90129 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO A S MPRENSIVO PAIC89400L |5 o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CONVITTO NAZIONALE- G. |ISTITUTO PIAZZA SETT'ANGELI 3, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO CoANE S MPRENSIVO PAIC8500C | 51227 RE PALAZZO REALE |395 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA BARISANO DA TRANI, 7 - 9,
SICILIA PALERMO .C. GIULIANA SALADINO - (ISTITUTO PAIC897004 [90145 Q.RE SAN G. 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-9  [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
e SOIANEN NG APOSTOLO -EX CEP
VIA RUGGERO MARTURANO
SICILIA PALERMO .C. ABBA /ALIGHIERI -PA | ISTTUTO PAIC89900Q |77/79, 90142 Q.RE 10 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
MONTEPELLEGRINO
I.C. RITA LEVI MONTALCINI | ISTITUTO PIAZZA S.PAOLO, N.4, 90135  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO ) ST orENSIVO PAICBA000C [ & R E SR SNDovo 2% 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA DEL VESPRO,72, 90127 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO L.C. SILVIO BOCCONE -PA |S3TER0\ <11/ PAIC8A2004 | gt PEL 20 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. MONREALE - F. ISTITUTO VIA B. GIORDANO, 10, 90046  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO MoRaLLS S MPRENSIVO PAIC8A300X [ ho 8- SIOR P 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
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SICILIA PALERMO L SRR - BIAGIO ST PRENSIVO PAIC8A400Q Egﬁﬁ%?%@&%—g apact | oS LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO I.C. FICARAZZI ST orENSIVO PAIC8A500G gr?cR,TgB%l%lﬁ(lichABcﬁachZ| 19.8.1.ASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 24.000,00
SICILIA PALERMO B INEL - TISIA S MPRENSIVO PAICBAG00B | Ypit MAZEERE, 90018 SOBLASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.942,85
SICILIA PALERMO I.C. CRUILLAS -PA S MPRENSIVO PAICBAAO08 | g ERMANG:19, 90146 SO BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.988,28
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA S MPRENSIVO PAIC8AB004 ;8?3%%%“'5\%%5'2%“&%@9' 10.8.LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO I.C. SCINAYCOSTA -PA S P RENSIVO PAICBACO0X |gm\H BASS1 60, 90128 QRE | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO 1. LOMBARDO RADICE - | ISTHUTO sivo PAICBADO0Q | S5O CALATAFIMI 241/A, 90129 116 g 1 A3-FESRPON-SI-2015-11 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO L R AMO - G. ST orENSIVO PAICBAFO0B |30 oD SL ANGELL, 10.8.1LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO G R ONETORRETTA | COMPRENSIVO PAICBAGO07 | VIA EMILIA,L, 90044 CARINI 108 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO BGTTA U - NICOLA S MPRENSIVO PAICeaJoos  |LASNRICO FERMI, 4,90015 1105 1A-FESRPON-81-2015 110.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO T S MPRENSIVO PAICBAK004 %{3; {@EE&% ﬁ;le'fARNGI 9.8 LASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO 1., GIOVANNEXXII/PIAZZH ISTHUTO Vo PAICBALOOX | gt MARIO RUTELLI, 50, 90143 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA PALERMO I.C. GIOTTO /CIPOLLA S I PRENSIVO PAICBAMO0Q [} SIOTTO N-41, 90145 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-25 [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO 1.C. ALBERICO GENTILI -PA|ISTITUTO PAICBANOOG [ pin} ELO IACONO, 1, 90144 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.820,00
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I.C. M.RAPISARDI ISTITUTO VIA CALTANISSETTA 27, 90141 [10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO JGARIBALDI -PA COMPRENSIVO PAICBAPOO7 | o R POL ITEAMA 119 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. UDITORE /SETTI ISTITUTO VIA CIMABUE, 20, 90145 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO CARRARO -PA COMPRENSIVO PAIC8AQO03 | \\\ITORE-PALERMO 816 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. GIUSEPPE SCELSA - |ISTITUTO VIA VILLANI, 40, 90129
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8AROOV  |pa| ERMO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-59 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.796,08
I.C. VITTORIO EMANUELE |ISTITUTO VIA CESARE TERRANOVA N.
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAICBAS004 | 9390131 PALERMO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-57 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. SPERONE / PERTINI - |ISTITUTO VIA GIANNOTTA, 4, 90121 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8ATOOX  |pa| ERMO 794 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA CROCIFISSO A
I.C. PESTALOZZI/CAVOUR- | ISTITUTO PIETRATAGLIATA,7D, 90135 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAICBAUOOQ | 5 RE MEZZOMONREALE-VILLA |525 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
TASCA
ISTITUTO VIA FICHIDINDIA, 6, 90124
SICILIA PALERMO I.C. MAREDOLCE - PA COMPRENSIVO PAIC8AVO0G  |pa| ERMO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-42 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.998,00
I.C. PARTINICO ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE, 32, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO ARCHIMEDE/PRIV. COMPRENSIVO PAIC8AWO0B | 50047 pPARTINICO 397 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.820,00
VIA F.PPO DI GIOVANNI, 88
I.C. 1. FLORIO - S. ISTITUTO » 9% 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO LORENZO -PA COMPRENSIVO PAIC8AX007 EOOlI_;lENRZ%SUTTANA SAN 247 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.992,60
I.C. MONTEGRAPPA /R. ISTITUTO VIA PIER LUIGI DEODATO, 3,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO SANZIO-PA COMPRENSIVO PAIC8AY003 | 50158 PALERMO 358 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
ISTITUTO VIA TINDARI , 52, 90135 Q.RE  [10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO .C. RUSSO/RACITI - PA | S5MPRENSIVO PAICBAZOOV | 5= NUOVD 304 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.989,62
SICILIA PALERMO IS G. UGDULENA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00100T [ Yie DEL MAZZIERE, 90018 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00200N  [PINTORNO N.27, 90015 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-78 (10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CEFALU'
I.I.S. "LUIGI FAILLA CONTRADA ROSARIO SNC, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO TEDALDI" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00700R | 55013 CASTELBUONO 224 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA PALERMO G B BASILE - ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00800L | oot SAPRUCCING SNC, -+ 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO IS DON G. COLLETTO ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00900C gfﬁ_%ﬁ%@gggggﬁ%ﬂé’“o 10.8.1.ASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO I.1.S.S. LERCARA FRIDDI  |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS01100C \lxlllék,Eggi)EzERL%ng\\%l%Eol 108 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO IS "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01600G  [VIA  ASTORINO 56, 90146 - | 10.8-1-A3FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO "G. SALERNO" ISTITUTO SUPERIORE |PAISO1700B | oay oany NG S-N- Lo BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO MOl O PALERIORE ISTITUTO SUPERIORE |PAIS019003 | PIA4ZA G, SANSONE 12, 90018 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.990,60
SICILIA PALERMO e DO ERIORE ISTITUTO SUPERIORE | PAIS021003  |gigs30T T REDO MAMELIN. 4,110 8.1 A3 FESRPON-S1-2015-75 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO O B D AT |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02200v  |yie, PIETRAGROSSA N. 68170, 110.8.1AS-FESRPON-SI-2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO F. FERRARA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02300P  [VIA  SGARLATA11,90133 - |30.8-1.A3 FESRPON-SI-2015- 110 3 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA PALERMO E. MEDI ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02400E  [ggqa -0/ RPO DAVINCI, 364, 110.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO I ARIRE || |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS026006 Eﬁ%&@%ﬂﬂ?‘éﬁ?ﬂ? 90131 | ;9.8 1-AS-FESRPON-SI-2015- 11083 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO A.VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS027002  [£0tSSACGGIO DEIPICCIOTTI L, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO E ASCIONE ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02800T  [VIA  CENTURIPE 11, 90135 - |10.8-1.A3FESRPON-SI-2015- 10 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,98
SICILIA PALERMO DUCA ABRUZZI - LIBERO  [,s71yT0 SUPERIORE |PAIS02000N | VIA FAZION. 1,90143 108 1LAS-FESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

GRASSI

PALERMO
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SICILIA PALERMO "GAETANO SALVEMINI"  [ISTITUTO SUPERIORE |PAIS03100N | yiALE DELLOLIMPON.20/22, 1 10.8.1AS-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
DAMIANI ALMEYDA - LARGO MARIO MINEO,14, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO PR SCO D ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03200D |50 R3Q MARIO N o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
V.RAGUSA E OTAMA P.ZZA G.TURBA, 71,90129 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO Mo o AN A TORE | ISTITUTO SUPERIORE | PAIS033009 | P44 o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO O.M.CORBINO PARTINICO |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS034005 | ol YERONA N-2, 90047 2908 LASFESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO GIOENI - TRABIA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS03600R | Y14 VITTORIO EMANUELE, 27, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |18 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
90133 PALERMO 624
SlcgolLa VIA G, PARATORE,36, 90124  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO CESAREO G.A. SECONDARIA DI PAMMO00700N - 36, 8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ORETO-STAZIONE-PALERMO  |464
PRIMO GRADO
ScuoLA VIA SERRADIFALCO,190, 90145 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO LEONARDO DA VINCI SECONDARIA DI PAMMO1900X | 1190, 081 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PRIMO GRADO
ScuoLA PIAZZA EUROPA 110, 90146 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO PECORARO ANTONINO | SECONDARIA DI PAMMO02300G : e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
Q.RE RESUTTANA/S.LORENZO |480
PRIMO GRADO
SCUOLA SEC. DI 17 V.E. | SCUOLA VIA  LUSSEMBURGO 103, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO -DIT?V.E. | SECONDARIA DI PAMMO3600N » |10.8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ORLANDO el 90146 S. LORENZO 490
ScuoLA VIA G.LA LOGGIA,214, 90129  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO GRAMSCI ANTONIO SECONDARIA DI PAMMO041005 - ,214, 8.1, 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PRMD CRARO CUBA CALATAFIMI-PALERMO  |666
ScUoLA VIA VALDEMONE, 7, 90144 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO PUBLIO VIRGILIO MARONE | SECONDARIA DI PAMMO5000X e 8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.800,00
Tt PALERMO 658
BAGHERIA-SMS SCHOla VIA DIEGO D'AMICO 30, 90011 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO SECONDARIA DI PAMMO063002 : 8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CARDUCCI ) 396
PRIMO GRADO
SCUOLA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO SMS SCIANNA C. SECONDARIA DI PAMMO6400T |VIA DE SPUCHES, 4,900117  |39.8-1- 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.984,70
PRIMO GRADO
ScuoLA VIA ETTORE MAJORANA - C.DA |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO MISILMERI-GUASTELLA C. |SECONDARIA DI PAMMO9900R | £ ETTORE MAIOR DA 2051 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PRIMO GRADO '
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SICILIA PALERMO VILLABATE-PALUMBO P. | SECONDARIA DI PAMM12600X | VIA G. TOMASI DI LAMPEDUSA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |14 g 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
B B rapvat: SNC, 90039 VILLABATE 730 8. 8.1. -000,
SCHOla VIA DON G. COLLETTO, 90034 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO G. VASI SECONDARIA DI PAMM15100L - ' 8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CORLEONE 710 ,
PRIMO GRADO
LICEO GINNASIO DI VIA DANTE 22, 90011 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO STATO (B, SCADUTO) LICEO CLASSICO PAPC01000V |y DANTE e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPC030004 |/l SALDISIO 2, 90146 108.1ASFESRPON-SI-2015- 11081 |108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.988,21
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEOCLASSICO  [PAPCO4000P  |dth s . SANONICOROTOLO, 1981 ASFESRPON-SI2015- 11081 |108.1A3 |5726 23/03/2016 €19.953,70
VIA  FILIPPO PARLATORE |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPC09000Q |3 0542 PALERMO o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
LC CL.ANNESSO PIAZZA SETTANGELI 3, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO O RUANNESSO conE | LICEO CLASSICO PAPC100005 |61752A o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
VIA  SIMONE DA BOLOGNA |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE Il |LICEO CLASSICO PARciioocol i saia s a9 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
LIC.CLASS. ANNESSO
SICILIA PALERMO EDUCANDATO LICEO CLASSICO PAPC12000A |CORSO CALATAFIMI 86, 90129 -| 10.8-1-A3-FESRPON-SI-2015- 10 g 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
M.ADELAIDE
SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE MAGISTOALE PAPMO010003 |VIA  CILEA, 90144 - JoBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.149,15
ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO DE COSMI MAGISTOALE PAPMO2000N [ g0/756= 2 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO PIAZZETTA S. SALVATORE 1, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA | [STTUTO | PAPMO4000V | g122E pre 10.8.1 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 £ 26.000,00
ISTITUTO VIA DON ORIONE 44, 90142 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO NINNI CASSARA oo e PAPM100009 [ gt BON TS 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO GALILEI LICEO SCIENTIFICO  |PAPS010002 |VIA  DANIMARCA 54, 90146 - | 10.3-1- A3 FESRPON-SI-2015- 110 g 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
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LICEO SCIENTIFICO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO O T N S 27 ARG |LICEO SCIENTIFICO  [PAPS02000L  |VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - | 30 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO  |PAPS05000C |VIA A. VIVALDI N 60,90145 - | 79:8-1.A3 FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO ERNESTO BASILE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS060003 |VIA SAN CIRO 23, 90124 - £0BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA PALERMO LS SANTI SAVARINO LICEO SCIENTIFICO | PAPS080008 gﬂ“{mgg's' S.N., 90047 0B LASFESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 26.000,00
LICEO SCIENTIFICO VIA S. IGNAZIO DI LOYOLA, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO S eI IO LICEO SCIENTIFICO | PAPS09000V |90+ baaraa 1ok 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS100008 | ¥l py RENFRATELLI4, 90134 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.980,00
IST PROF PER |
SERVIZI VIA  MONGERBINO 51,
SICILIA PALERMO L.EINAUDI SR ALl E PARCO1000E |33 44 - 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-47 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.820,00
TURISTICI
IST PROF PIAZZETTA G.BELLISSIMA 3, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO P.BORSELLINO A BERORIERO PARH01000Q [gi755E o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 26.000,00
I.P.S.S.E.0.A. "PIETRO IST PROF CORSO DEI MILLE N. 181, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO SN N BeROE RO PARH02000A [SSR2 PELIILL o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
F.PAOLO CASCINO (EX Ill |IST PROF VIA FATTORI, 60, 90146 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO ALBERGH) P ROF ERO PARH050006 |l ERTTS o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
, IST PROF INDUSTRIA VIA CONSOLARE, 111, 90011  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO S.D'ACQUISTO BAGHERIA | ST PROF INDUS PARI010007 | gl CORST 10¢ 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
LICEO ARTISTICO VIA A. LA MARMORA N. 66, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO o T A ANG » [LICEO ARTISTICO PASLO1000V | 303 2% b ae o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
CARLO ALBERTO DALLA  |ISTITUTO TECNICO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO A S MMES G PATDO09000P |CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |19 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.998,00
.T. ECONOMICO E ISTITUTO TECNICO VIA NINA SICILIANA, 22, 90135 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA PALERMO S o A ORRE" | COMMERCIALE PATD120009 |pal BRVAS e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,98
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SICILIA PALERMO |1 VITTORIO EMANUELE | ISTITUTO TECNICO | pATF030009 Xé‘y\QBﬂ%APiEE'&AM\éERDURA 19.8.LASFESRPON-SI2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA PALERMO MARCO POLO ISTITUTO TECIMICO | PATNO1000Q | VIA UGO LA MALFA 113, 90146 - | 19.8-1-A3 FESRPON-SI-2015- 110 g 4 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA RAGUSA PALAZZELLO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE004002 | la MONTE CERVING, 97100 10.8.1.A3-FESRPON-51-2015- 1103 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA RAGUSA PAOLO VETRI SCUOLE ELEMENTARI |RGEE011005 | #I8 DECLE PALME 13, 97100 |20 8.1 AS-FESRPON-SI2015- 149,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA PR SCOLO COMISO | scyoLE ELEMENTARI |RGEEOL400L | L4\ DEGH STUDIN22, 97013 140 8 1 A3 FESRPON-SI-20155  |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA SERONDO CIRCOLO SCUOLE ELEMENTARI | RGEE01500C | VIA DEI LARICI, 97013 COMISO |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-77 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA RAGUSA PIANO GESU' SCUOLE ELEMENTARI |RGEE02100Q |VIA PASCOLI, 97015 MODICA | 19.8.1.A3 FESRPON-SI-2015- 110 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.970,00
SICILIA RAGUSA ULTORIZL SECONDO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE033002 | gi0 1e-GIE DE GASPERIL 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-74 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA UL ronIA QUARTO SCUOLE ELEMENTARI | RGEE03500N | /7o n LA LOL 2197019 10 8 1 A3 FESRPON-S1-2015-72 |108.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA RAGUSA I G S MPRENSIVO RGIC80100C ZZ%,ZQ%leRg:/TEB%\‘fNiE(?é) 198.1.A3-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA LEONARDO SCIASCIA S MPRENSIVO RGIC802008  |Somiiin Pany viTToRIA |soe A3 FESRPON-SI2005- 1104 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA B AR "GESUALDO 1 ISTHUTO <vo RGICB0500Q |ppaiing (0 S7013FRAZ | 108.1.A3-FESRPON-SI-2005- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.940,00
SICILIA RAGUSA LEONARDO DA VINCI S I PRENSIVO RGIC80700B gg';%’l 4 |SIBERTO 10.8.LA3FESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA S. MARTA ST orENSIVO RGIC809003 [ \AvITTORIO VENETO, 97015 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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ISTITUTO PIAZZA CARMELO OTTAVIANO, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA CARLO AMORE S MPRENSIVO RGIC810007 |2 N“ G675 MODIoA 9 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIALE PAPA GIOVANNI XXIII,

SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE S MPRENSIVO RGICB11003  [go0ic bArsALLD 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-3  |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA ALLENDE - DONNALUCATA, | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA ELIO VITTORINI S MPRENSIVO RGICB1300P  |gioie S od 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.999,97
ISTITUTO PIAZZA DEGLI STUDI, 3, 97017

SICILIA RAGUSA PSAUMIDE CAMARINENSE | STTETO RGIC81400E  |£/AEEA DECLI STUD! 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-66 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £€19.998,00
ISTITUTO PIAZZA GIORDANO BRUNO 9,

SICILIA RAGUSA SAN BIAGIO ST PRENSIVO RGIC81500A [GIAZ2R GIORDA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-27 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA G. VERGA ST orENSIVO RGICB16006 |VIA ROMA, SN, 97013 COMISO | 105 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO CORSO UMBERTO I N. 454, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA E. CIACERI S MPRENSIVO RGICB17002 |G OMEE 2od 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO CORSO  VITTORIO VENETO |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA G. ROGASI S MPRENSIVO ReIca1800T  |SORSC & L IaL G o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA BERLINGUER, 97100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA BERLINGUER S MPRENSIVO RGIC82000T | BERL o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA  V.E.ORLANDO,7, 97100 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI S P RENSIVO RGIC82200D [ At i o o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00

VIA RESISTENZA

SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI  |ISTITUTO RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |15 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.988,62
COMPRENSIVO e 105 :

SICILIA RAGUSA GIOVANNI DANTONI BTG RGIC82600R |VIA PERASSO, 2, 97018 ScicLi |10:8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 1,4 g ¢ 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO 202

FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N., 97019 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA R SEARDO S MBRENSIVO RGICB2700L [\ S e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
ISTITUTO VIA CACCIATORI DELLE ALPI, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-

SICILIA RAGUSA FILIPPO TRAINA S MPRENSIVO WEPIE | e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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PORTELLA DELLA ISTITUTO VIA G. PASCOLI, 27, 97019
SICILIA RAGUSA PORIELLA ST PRENSIVO RGIC820008 [Vt 5 A 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-63 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
ISTITUTO VIA FIERAMOSCA 39, 97100 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA RAGUSA S. QUASIMODO ST orENSIVO RGIC831008  |SAcias S 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.950,00
ISTITUTO VIA DUCA D'AOSTA, 91, 97011 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA RAGUSA CAP. PUGLISI S MPRENSIVO RGIC832004 | ¥ib,DY o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA RAGUSA GAETANO CURCIO ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00200C |48 SNDREOLIN. 2, 97014 ToBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.780,00
SICILIA RAGUSA GIOSUE' CARDUCCI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS003008  [VIA  ROMA, 97013 COMISO | 19:8-1.A3FESRPON-SI-2015- 141084 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS004004  [§1A4Z/ BADEN POWELL 1, 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.967,00
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00600Q  |VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-61 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA RAGUSA QUINTINO CATAUDELLA  [ISTITUTO SUPERIORE |RGIS008008 | yioE DEIFIORI, 13 -SCICLL 110 8.LAS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |RGISO1300V | g7p MGG TOMMASEQ,S, | 10.8.1.A3- FESRPON-51-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.815,60
SICILIA RAGUSA GIUSEPPE MAZZINI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01400P ¥:¢T%URFF,IATONE SN, 97019 %8'78'LAS_FESRPON'S"ZOH' 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA RAGUSA G. GALILEI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01600A | 98407 7 BADEN POWELL 1198 LASFESRPON-SI2015 11081 |108.1A3 (5726 23/03/2016 € 25.975,00
SICILIA RAGUSA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS017006 | \/im oMo N-43%: 97019 10.5.1.AS FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
G.B. VICO - UMBERTO | - VIALE DEI PLATANI N.180, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA RAGUSA S8 IO o) ISTITUTO SUPERIORE |RGIS018002  |gigbE DELPIAT 294 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.999,09
SCHOla VIA  DELLARESISTENZA, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA RAGUSA L.PIRANDELLO SECONDARIA DI RGMMO0700C ' e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PRIMO GRADO SO = E5
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ScuoLA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA RAGUSA GIOVANNI XXIll SECONDARIA DI RGMMO02300A |VIA  FABRIZIO, 97015061  [20-5-1 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
PRIMO GRADO
IST PROF VIALE DEGLI OLEANDRI 19,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA RAGUSA PRINCIP| GRIMALDI AL BERSHIER RGRH020005 |g0oiE PECLLO o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA RAGUSA ARCHIMEDE S UNESGE RICO  |RGTDO1000L |VIA  FABRIZIO 10, 97015~ | 39.8-1A3FESRPON-SI2015- 408 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 €21.999,99
SICILIA RAGUSA F. BESTA ISTITUTO TECNICO | p51p03000T  |VIA ALDO MORON. 2, 97100 - | 10:8-1.A3-FESRPON-SI-2015- |15 g 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMMERCIALE 157
SICILIA SIRACUSA oo p DEAMICIS! SCUOLE ELEMENTARI | SREEO1300N | VIALE LIDO, 3, 96012 AVOLA | 19.8.1.A3FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I 1.C. FALCONE- ISTITUTO VIA DELLA MADONNA, 51, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA BORSEL LN e S OMPRENSIVO SRICB01009 |34 0 CASSIBILE (SIRACUSA) | 108 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . VIA MADRE TERESA DI
IV 1.C. "G. VERGA ISTITUTO
SICILIA SIRACUSA ALy v S MPRENSIVO SRIC802005 | CALCUTTA, 10, 96100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-85 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. "N. MARTOGLIO" ISTITUTO VIA MONS. CARACCIOLO, 2,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA R AU S MPRENSIVO SRICB0S00L | geq oo IRAG DA o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . ISTITUTO VIA MONTE TOSA, 1, 96100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA XI1.C. "ARCHIA" SIRACUSA | SISO cvo SRIC807008 | &I Ion o 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 19.900,00
XII 1.C. "V. BRANCATI" ISTITUTO PIAZZA EURIALO, 16, 96100  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA SIRACUSA S P RENSIVO SRICa08004 | pAEh EIRY LD o) of 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
XV I.C. P.ORSI ISTITUTO PIAZZA DELLA REPUBBLICA,  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA SRAS A S I PRENSIVO sRicsogoox | THAEEN DL REeR o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
XVI.C. "S. CHINDEMI" ISTITUTO VIA BASILICATA, 1, 96100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA SIRASUSA S OMPRENSIVO SRIC810004 | giA SASHY o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
XIV I.C. "K. WOJTYLA" ISTITUTO VIA TUCIDIDE, 5, 96100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA SRAS S S MBRENSIVO SRIC81100X | giA A S5en e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
X I.C. " E. GIARACA'" ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA SIRACUSA SIRAGLUSA S MPRENSIVO SRIC81200Q | VIA GELA, 22, 96100 SIRACUSA |10 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA SIRACUSA SIS, ARCHIMEDE ST PRENSIVO SRICB1300G | gy oo SRARMASSIRIYA, 3, 110.8.1.A3-FESRPON-S1-2015-93 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA T TORINI® ST orENSIVO SRIC81700v | 15 SOLFERING.70, 96010 10.8.1.A3-FESRPON-S1-2015-82 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 £ 22.000,00
SICILIA SIRACUSA AT S MPRENSIVO SRIC81900E | M DELLO STADIO, 32,96013 1108.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,20
SICILIA SIRACUSA FLSRISIAT AMICIS” S MPRENSIVO SRIC82100E | ¢[R/GIUST!. 1/3, 96014 19B.LASFESRPON-SI2015- 11981 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA P NDELLO S MPRENSIVO SRIC823006 | L N o 20013 195 LA FESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA N e ASIMODO S P RENSIVO SRIC824002 | ginis plomnls VENETO, 92, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA SIRACUSA N s A ST PRENSIVO SRIC828009 | IALE, TEOCRITO, 63,96100 1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 1108 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.268,57
SICILIA SIRACUSA YRS, B VITTORINI ST orENSIVO SRIC829005 | ¢IA REGIA CORTE, 15, 96100 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA UGy A OPARO” S MPRENSIVO SRIC830009 || CRAMSCI SNC, 96011 193 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA SIRACUSA UGl oS TA S MPRENSIVO SRIC831005  |gin i aticuarn  TTORIO 23, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA Il.C."G. BIANCA" AvoLA | STHUTO SRIC83300R | ¥y DANIELE MANIN, 47, 96012 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,84 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA Mo CAPUANAT S P RENSIVO SRicgaaooL | yALESANTUCCIO S.N., 96012 10 g 1 A3 FESRPON-SI-2015-44 |10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA 1.C."V. VENETO" LENTINI | ISTTOTO SRIC836008 | VIA PIAVE S.N., 96016 LENTINI |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-33 [10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA S o DI NAPOLI ST orENSIVO SRiCg37004 | YIR STRAZZULLA, 10,96011  110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA SIRACUSA L oA LENTINI - S MPRENSIVO SRIC83800X |VIA FOCEA, 3/5, 96016 LENTINI |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-22 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."G. E. RiZZO" MELILLI| STHETO </ SRIC84000x |y G- \WATTEOTT!, 41, 96010 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 10,84 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA SIRACUSA ActiNG TERGAY S MPRENSIVO SRIC84100Q | piih e © MORO:151, 96018 119.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,84 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA BRIST O GHANZONI S P RENSIVO SRIC844007 | 1A (A PE SASPER, 17, 96010 110.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.975,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."D. DOLCI" PRIOLO G. | ISTTOTO o SRIC845003 | SRRSO SCHOLE, 96010 0B LA FESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA LG, oM. COLUMBA" ST orENSIVO SRIC84600V | 4 RISORGIMENTO, 1, 96010 1 10.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA SIRACUSA RS Son IR SSANDRA S MPRENSIVO SRICB4800E | piace;/IK=SSANDRA, 96019 170 8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 10,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA SIRACUSA 1.C. E. DE CILLIS ROSOLINI | STHERO </ SRIC85000E | pio ¥ FNSARDI, 25, 96019 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-12 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA 1.C. "F. DAMICO" ROSOLINI | STHETO SRIC85100A | #ASH ININC SN 96019 19.8.LAS-FESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA b oy |© PELLICO® S P RENSIVO SRIC853002 | pi ARG VA" 4, 96018 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.964,00
SICILIA SIRACUSA LiC Y MESSINA S I PRENSIVO SRIC85400T | PINZZA UMBERTO | 21, 96010 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA Il .C."G. MELODIA" NoTo | ISTHTUTO o SRICB5600D | gin s qmanNO BRUNO, 22,1 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA g LG . MAIORE - T ONSIVO SRIC858005  [VIAROMA S.N. 96017 NOTO | 30-8-1-A3-FESRPON-SI-2015- 40,8 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA SIRACUSA IV 1.C. "G. AURISPA" NOTO | STHLTO SRIC859001 | A QRAZIO BACCH 1,96017 110 8 1 A3 FESRPON-S1-2015-48 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.989,00
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SICILIA SIRACUSA LC. "S. RAITI" SIRACUSA |ISTITOTO SRIC861001 | 4in FORDENONE, 2, 96100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-79 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA L i SMBARDO ST orENSIVO SRIC86200R | 4 ARGENA. 46, 96100 J08LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA At S MPRENSIVO SRICB6300L  |Gina et RaNCOLON R 198 LASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.941,39
SICILIA SIRACUSA I.C. "VALLE DELL'ANAPO" | STHUTO /O SRIC86400C | e PESSINAS-N.C., 96010 £OBLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA A Ao e ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 | pia) A2901 6 ACREE. L0 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA FILADELFO INSOLERA ISTITUTO SUPERIORE | SRIS004001 | gim A/ N-66: 96100 9B LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA o A RIORE, ISTITUTO SUPERIORE | SRIS00600L | SAETANO TRINGALISN, 96016 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE | SRIS009004  [VIA CATANIA, 83, 96011 - 108 LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.960,00
SICILIA SIRACUSA R LG NERVIY ISTITUTO SUPERIORE | SRIS011004 |/ R DA LENTINI, 96016 29 BLASFESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO [ISTITUTO SUPERIORE | SRIS01400G gféﬁ,ﬁbm MORO SN, 96018 %gi&LAS_FESRPON'S"ZOH' 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE |SRIS016007 | yo MWATTEO RAELLS, 96017110 8.1.A3-FESRPON-SI2015- 110 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA "ARCHIMEDE" ROSOLINI |ISTITUTO SUPERIORE |SRIS017003 |8 SIPIONE 147, 96019 295 1.ASFESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 21.860,35
SICILIA SIRACUSA "F. JUVARA" SIRACUSA  [ISTITUTO SUPERIORE | SRISO1800V  |VIALE S. PANAGIA, 131, 96100 - | 19,81 A3-FESRPON-SI2015- 1105 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,40
SICILIA SIRACUSA PAOLO CALLERI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02100P | }/ALE FORTUNA SNC, 96018 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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SICILIA SIRACUSA A EAGIGEQ ARTISTICO ™ 1sTITUTO SUPERIORE | SRIS02200E  [VIA PITIA 46, 96100 SIRACUSA | 20.8-1-A3-FESRPON-SI-2015- 40 g 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA SIRACUSA 11.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02300A  [VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.8-1.A3FESRPON-SI-2015- 11084 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA SIRACUSA A.RIZZA ISTITUTO SUPERIORE |SRIS024006  |VIALE A. DIAZ 12, 96100 - L0 BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA 0.M.CORBINO ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02600T [ VIA L. MONTI, 96100 SIRACUSA |10:8-1.A3-FESRPON-SI-2015- 110 g 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 24.000,00
SICILIA SIRACUSA FEDERICO Il DI SVEVIA  |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02700N | &/A POLIBIO N. 59, 96100 19.8.1LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02800D gé'ngOl';'LCEC,\IATFfBIO DALENTINI | 10.8.1.A3- FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA SIRACUSA MEGARA(SEZIONE ) |LICEOCLASSICO SRPCO70006 |y (5 [RAZZULLA, 10, 96011 - 110 8.1 A3-FESRPON-SI-2015- 10,8 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA SIRACUSA L. EINAUDI LICEO SCIENTIFICO | SRPS04000D | &1, ,op A 13 96100 SO BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.989,66
SICILIA SIRACUSA E.FERMI SDUSTRALECO  ISRTF01000Q  [giRASTMNO N: 137, 96100 298 LAS-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA TRAPANI LRG0 L DAVINC 1scUoLE ELEMENTARI | TPEE001007 |V 3N F1ETRO 54, 91100 Lo BLASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA TRAPANI R D! SAVOIA! SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00300V | Yjan3 /5 FARDELLA, 285, 91100 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA TRAPANI R AR MARCONI SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00400P | ¢14bE 11 SETTEMBRE 2001, 110.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 110,84 108.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.992,00
SICILIA TRAPANI D o GIOVANNI SCUOLE ELEMENTARI | TPEEO1200N | 915 PVA OPERAPASTORE 67, | 10.8.1.A3-FESRPON-51-2015- 11081 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
SICILIA TRAPANI Il CIRCOLO "R.SETTIMO | 5001 E ELEMENTARI | TPEEO27008 | /A CADORNA, 14, 91022 A ELNAHRSSRPONEIRAS= g g 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.986,30

C/VETRANO

CASTELVETRANO

121
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1? CIRCOLO -"G. PASCOLI" VIA CASERTA N. 54, 91100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI AL SCUOLE ELEMENTARI | TPEE03500A | {1 SASERTA N, 84, ¢ 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA TRAPANI V2 CIRCOLO "STRASATTI | 5c oL E ELEMENTARI | TPEE049008 | VIARE S-N., 91025 STRASATTI | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 1,4 g 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
NUOVO MARSALA 135 ,
VI CIRCOLO - "SIRTORI" VIA SIRTORI, 20, 91025 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI VARaCOr SCUOLE ELEMENTARI | TPEEOS000C | /A 1O 204 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
| CIRCOLO - D.AIELLO VIA SANTA CATERINA 3, 91026 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI MASCoD SCUOLE ELEMENTARI | TPEEOS600B |\ asamA DEl VALLO e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
Il CIRCOLO VIA E. AMARI, 1, 91026 MAZARA
SICILIA TRAPANI B O ORE MAZARA | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE058003 |8 5 AMAS 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-64 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,08
SICILIA TRAPANI IV CIRCOLO DIDATTICO | 5cyoLE ELEMENTARI | TPEE0S900v | V1A G, BELLI,1, 91026 MAZARA | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 114 g 1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
QUINCI DEL VALLO 208
. . |isTITUTO VIA DANTE, 2, 91023 LOC. 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI LC."ANTONINO RALLO" | ISTHUTO TPicgoso0C | Iy PANTE: 20l 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.935,30
ISTITUTO VIA GIANINEA, 34, 91020 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI GESUALDO NOSENGO | ISTHTUTO TPICB06008 | By eCnG s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . ISTITUTO P.ZZA ALDO MORO S.N., 91029 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI LC. "L.CAPUANA" SININFA |35\ <1/ TPICB07004 | PEEALIDS MORO ox 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
I.C. "LOMBARDO RADICE - [ISTITUTO VIA U. FOSCOLO, 91015 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI B oM S MPRENSIVO TPICB0900Q | )T anAd] o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.930,00
I.C. "N.NAVARRA" ISTITUTO VIA JF. KENNEDY 1,91011  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI e ANS S MPRENSIVO TPics1ooox | /e K KBNS o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.910,00
SICILIA TRAPANI .C. "MARIA MONTESSORI" | ISTITUTO TPIC81100Q |VIALE ITALIA, 9, 91011 ALCAMO |10.8-1.A3-FESRPON-SI-2015- 144 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
COMPRENSIVO 315
I.C. "P.M. ROCCA" ISTITUTO PIAZZA LIBERTA' 1, 91011 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI L S I PRENSIVO TPIC81200G | PséZa HIBER 294 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.970,00
I.C. "G. PITRE - A. ISTITUTO VIA KENNEDY, 37, 91014 LOC.
SICILIA TRAPANI O ST orENSIVO TPics14007 | (I KENNEDY, 37,9 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-73 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.890,00
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. . VIA MARIANO SANTANGELO
I.C. "CAPUANA-PARDO ISTITUTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI S ETRAND, S MPRENSIVO TPIC815003  |S.N., 91022 LOC. o4 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
CASTELVETRANO
. PIAZZA ADDOLORATA 1
I.C."L. PIRANDELLO - ISTITUTO ' 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI LS Boaey S MPRENSIVO TPICEL800E (91021 CAMPOBELLO DI s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. "G.PASCOLI - ISTITUTO VIALE L. DAVINCI 11,91014 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI T S MPRENSIVO TPIC81900A | /BEE m DAY D! 35 2 e 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
SICILIA TRAPANI "S. PELLEGRINO" ISTITUTO TPIC82000E | C/DA PAOLINI, 91025 MARSALA |19:8-1.A3-FESRPON-SI-2015- 114 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
COMPRENSIVO 530
. . |isTiITUTO VIA TRAPANI, 230, 91025 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI LC."STURZO-sappus® | ISTHTUTO TPICB2100A | ){Agsary 104 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
IC "L.PIRANDELLO"- ISTITUTO VIA SALEMI, 179, 91026
SICILIA TRAPANI A NDEL ST orENSIVO TPIC822006 |} Asarn o i S 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-26 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . PIAZZA SANTA VENERANDA 8
IC"BORSELLINO" MAZARA |ISTITUTO ;
SICILIA TRAPANI [SEBORSES S MPRENSIVO TPICE23002 |91026 LOC. MAZARA DEL 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-86 |10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . ISTITUTO VIA TRIESTE 11,91028 LOC.  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI L. CAPUANA" PARTANNA | STHLTO TPIC82400T [P TRIEST e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
IST.COM. "L. BASSI - ISTITUTO VIA MARINELLA N. 2, 91100 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI e S MPRENSIVO TPIC82500N | Yion MAR! roa 10.8.1 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 20.000,00
. . VIA E. RINALDI, 156 -
SICILIA TRAPANI 1.C. "COLLODI-STURZO"  (ISTITUTO TPIC82600D |MARAUSA, 91100 LOC. 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-41 [10.8.1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
TRAPANI COMPRENSIVO YT rEYY
I.C. "G.GARIBALDI-G. ISTITUTO VIA SAN LEONARDO, 27, 91018 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI ot S I PRENSIVO TPICB20001 |} Shn 20k 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.925,00
"GIOVANNI PAOLO II" ISTITUTO VIA TRAPANI, 91025 C.DA 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI (AOYANN ST orENSIVO TPIC83200R | la\ TRAPAN!, 9102 2o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. "GIOVANNI XXIII" ISTITUTO VIA M. GABRIELE ASARO S.N., |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI Pacres S MBRENSIVO TPICB3300L | g100 pAtaos ol 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
.C. "S. BAGOLINO" ISTITUTO VIA G.VERGA 34/D, 91011  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI eANG S MPRENSIVO TPIC83400C | Xt atic) Tod 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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. . ISTITUTO VIA  TIVOLI 37, 91100 ERICE  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI G.PAGOTO " ERICE ST PRENSIVO TPIC835008 | hsp SAIA o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.974,00
G.G.CIACCIO MONTALTO |ISTITUTO VIA TUNISI, 37, 91100 LOC. 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI S ST orENSIVO TPIC836004 | Yinban, o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.990,70
I. C. "D.ALIGHIERI" ISTITUTO VIA VALENTI 80, 91019 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI U DRalaS S MPRENSIVO TPICB3700X | VAl bERICE o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.999,97
.C. G.BOSCARINO- ISTITUTO VIA SANTA GEMMA S.N., 91026 | 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI hCpamp S MPRENSIVO TPIC83800Q |\ AzamA DELVALLD s 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. G.GARIBALDI - ISTITUTO VIA RUBINO , 15, 91025 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI VEeisanE S MPRENSIVO TPICB3900G | ){Ancat A od 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
.C "NUNZIO NASI" ISTITUTO VIA P.ZUCCALA' 14,91100 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI e AP S P RENSIVO TPICB4000Q |5t TrapeN: aod 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.C. - L.RADICE - ISTITUTO PIAZZA MARTIRI D'UNGHERIA, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI O i ST PRENSIVO TPIC8a100G | HIRSZANMARTIRIDUNGE 2od 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.967,77
. . ISTITUTO VIA A. DE SANTIS 2/A, 91100  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI I.C. "E. PERTINI ST orENSIVO TPIC842008 | /{5t APE SAN P 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.538,90
SICILIA TRAPANI gy GUIRRE =D isTITUTO SUPERIORE | TPIS002005 | &) BAy//ERA - N- 1, 91018 19 8.1A3-FESRPON-SI2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €22.000,00
IS "P.MATTARELLA- VIA FLEMING N.19, 91014 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI DO el CMARE GOLFO |ISTITUTO SUPERIORE | TPIso0so0a | (R FEEMING B23, 91044 © 1104 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
"GIUSEPPE FERRO" VIA J. F. KENNEDY 48, 91011  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI INTTYva ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00900X | /0 A ety od 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA TRAPANI "A. DAMIANI" MARSALA  [ISTITUTO SUPERIORE |TPIS01200Q | \{Anor e ! 218, 91025 LOC. 1 108.1AS-FESRPON-SI2015- 11081 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
o C/DA AFFACCIATA - P.ZA
SICILIA TRAPANI LLS.S. “R. DALTAVILLA - |)s71TyTO SUPERIORE |TPISO1400B | SANDRO PERTINI, 91026 LOC. |10,8-1.A3-FESRPON-SI-2015- 1146 1 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.997,96
V. ACCARDI MAZARA DEL VALLO 205 '
SICILIA TRAPANI "L DA VINCI" TRAPANI ISTITUTO SUPERIORE |TPIS01800p | PIAZZA XXI APRILE, 91100 D AHFRESRIPOINEIRIE- | 9,54 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00

LOC. TRAPANI
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"G.B.FERRIGNO" VIA GENTILE, 91022 LOC. 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI CAEFERRIS ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02100E | {ec SENTLE 910 94 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.884,00
1I.S.S. "SCIASCIA E VIA CESARO' 36, 91016 ERICE |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI BUEALING: ERIGE ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02200A | Via, SEIARD S e 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
"LICEO G.G. ADRIA - G.P. VIA ORIANI 7, 91026 LOC. 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI A o ISTITUTO SUPERIORE | TPIS024002 [ 1a ok DEL VAL ioS ok 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
. . VIA SAN PIO 4 C/DA
SICILIA TRAPANI LLS, 'F, FERRARA ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02600N | AFFACCIATA, 91026 LOC. 10.8.1.A3-FESRPON-5I-2015- {1 g ¢ 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
MAZARA DEL VALLO A i 176
I.S."G. XXIIl - VIA ELIODORO LOMBARDI 18, |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI YT (RAL ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02700D | g10,EHaBoR0) 108 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
SICILIA TRAPANI LLS. "S.CALVINO - G.B. | 577yT0 SUPERIORE | TPIS028009 | V!4 S; MICHELE 2, 91100 DB AHFAESRIPONEIRIE- | 9q5 4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.998,00
AMICO TRAPANI 425
LS. L.S. V.FARDELLA - VIA GARIBALDI 83, 91100 LOC. |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI S Lo e ISTITUTO SUPERIORE | TPIS020005 | Yjon Sary o 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.990,00
SICILIA TRAPANI L1.S. "R.SALVO" TRAPANI  |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS031005 | Ypenpann - 1 91100 LOC. 1110.8.1A3-FESRPON-SI-2015- 110,81 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 25.997,00
. PIAZZALE PLACIDO RIZZOTTO
SICILIA TRAPANI L EOHHAPANTALEO- | sTITUTO SUPERIORE | TPIS032001  |S.N.", 91022 LOC. 0B LASFESRPON-SI2015- 11081 10.8.1A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
CASTELVETRANO
. . |scuoLa VIA FRATELLI AIUTO 16,
SICILIA TRAPANI S 7 DE STEFANO SECONDARIA DI TPMMO044004 |91016 LOC. ERICE CASA 108 LA FESRPON-SI2015- 11081 108.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.970,00
-S. PRIMO GRADO SANTA
SMS "G. MAZZINI" ScUoLA PIAZZA FRANCESCO PIZZO  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI : SECONDARIA DI TPMMO05400P 8.1. 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €19.900,00
MARSALA Tt 10, 91025 - 571 :
SICILIA TRAPANI S.M.S."G.GRASSA" SECONDARIA DI TPMM06700R | YA L. VACCARA N. 25, 91026 (10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- |14 g4 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 21.980,00
MAZARA VALLO MAZARA DEL VALLO 212 8. 8.1. -980,
PRIMO GRADO
LICEO STATALE " ISTITUTO VIA VACCARI5, 91025 LOC.  |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI L O LsAlA | AGieToALE TPPMO3000Q |} ARen; & ros 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
LICEO STATALE ISTITUTO VIA PIETRO GALATI, 39, 91011 |10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI L MAYER" ALCAMO | MAGISTOALE TPPM0s0001 |/ PAETROS 3 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
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LIC. SCIENTIFICO VIA GIOVANNI FALCONE 14, 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI "P RUGGIERI" MARSALA |LICEO SCIENTIFICO | TPPS10000Q |g1025 LOC. MARSALA 208 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.lP.S.EO.A "I.LEV. IST PROF VIA BARRESI N. 26, 91016 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI FLORIO" ERICE ALBERGHIERO TPRHO2000T | =5 iGE CASA SANTA 118 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 26.000,00
" " IST PROF VIALE DEI TEMPLI 115, 91022
SICILIA TRAPANI I.P.S.E.0.A. "V. TITONE ALBERGHIERO TPRH040003 LOC. CASTELVETRANO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-32 [10.8.1 10.8.1.A3 (5726 23/03/2016 € 22.000,00
I.T.E.T. "G.CARUSO" ISTITUTO TECNICO VIA J.F. KENNEDY 2, 91011 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMMERCIALE TPTD02000X | '3c ALCAMO 125 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 €21.990,00
" " ISTITUTO TECNICO VIA TRAPANI, 306, 91025 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-
SICILIA TRAPANI G. GARIBALDI" MARSALA | S0 MMERCIALE TPTDO3000E  |MARSAl A 526 10.8.1 10.8.1.A3 |5726 23/03/2016 € 22.000,00
Data 24/03/2016
IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 DIgs 39/93

Autorita di Gestione
Annamaria Leuzzi
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